



Satka hücum oyuncusu gibi

SÜPER Lig'de Konyaspor'u deplasmanda 3-1 mağlup eden Samsunspor'da Slovak stoper Lubomir Satka, maçın yıldızı oldu. Savunmadaki etkili performansını attığı muhteşem golle süsleyen Satka, takımının üçüncü golünü kaydederek galibiyette önemli bir rol üstlendi. ■ 12'DE

TARİHİ REKOR!

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig'de deplasmanda üst üste 7 maçta mağlubiyet yaşamayarak kulüp tarihinin en uzun kaybetmeme rekorunu kırdı. Takım, bu başarıyla Süper Lig'in en formda deplasman ekiplerinden biri olduğunu kanıtladı ve taraftarlarını gururlandırdı. ■ 12'DE



iki maçın
biletleri
satışta

Taraftar yalnız
bırakmıyor



HABERİ 12'DE



SAMSUNSPOR taraftarları, Konyaspor deplasmanında takımlarının yanında olmayı bir kez daha gösterdi. Medaş Konya Büyükşehir Stadı'nda gerçekleşen karşılaşmada, Kırmızı-Beyazlılar, 90 dakika boyunca hiç susmadan tezahürat yaptı ve görsel şovlarla destek verdi. ■ 12'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

4
Kasım 2025
Salı



Samsun'a 20 bin 887 turist geldi

SAMSUN'a 2025 sezonunda, Rusya'nın Soçi kentinden hareket eden Panama bandıralı "Astoria Grande" adlı kruvaziyerle 20 bin 887 turist geldi. ■ 4'TE



'Dünya Tek Sağlık Sempozyumu'

OMÜ Veteriner Fakültesi tarafından düzenlenen "Dünya Tek Sağlık Sempozyumu" kapsamında Samsun'da bulunan Kıbrıs Batı Üniversitesi Rektörü Veteriner Hekim Prof. Dr. Canan Hecer, Türkiye'deki hastalıkların yüzde 61'inin hayvanlardan insanlara geçen hastalıklar olduğuna dikkat çekerek, zoonotik hastalıklarla mücadelenin çok önemli bir konu olduğuna dikkat çekti. ■ 8'DE



Muhtarlara plaket

ÇARŞAMBA Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından kamu yararına yürütülen okul bakım ve onarım faaliyetlerine destek veren muhtarlara, Çarşamba Cumhuriyet Başsavcısı Çağrı Gir tarafından plaket takdim edildi. ■ 7'DE

Teknosa Samsun'daki mağaza sayısını 3'e çıkardı

MÜŞTERİ ihtiyaç ve beklentilerine göre mağaza yatırımlarını sürdüren Teknosa, Samsun'daki üçüncü mağazasını Piazza AVM'de teknoloji tutkunlarının beğenisine sundu. ■ HABERİ 4'TE

Başkan Sandıkçı'dan 'bütçe' çıkışı:

CANIK BAŞARDI

Belediyelerin 2025 yılı bütçe gerçekleştirme oranlarına dikkat çeken Canik Belediye Başkanı Sandıkçı, "Bizim gerçekleştirme oranımız yüzde 90'ın üzerinde, bazı belediyeler ise yüzde 60'larda kalıyor" diyerek kimi belediyelere atıfta bulundu

GERÇEKLEŞME %90'IN ÜZERİNDE

CANIK Belediyesi'nin dünkü meclis toplantısında, 170 milyon TL'lik ek bütçe teklifi görüşüldü. Oy birliği ile kabul edilen ek bütçeyle birlikte belediyenin 750 milyon TL olarak tahmin edilen 2025 mali bütçesi, 920 milyon

TL'ye yükseldi. Konuya ilişkin söz alan Mali Hizmetler Müdürü Sezer, artırma talebi ile 2025 yılı bütçesinin gerçekleştirme oranının yüzde 90'ın üzerine yükseldiğini belirtti.

ONLAR %60'LARDA KALİYOR

BAŞKAN Sandıkçı ise, bütçe gerçekleştirme oranının yıl sonunda yüzde 95'e yükseleceğini ifade ederek, "X belediyesi 1 buçuk milyar, y belediyesi 3 buçuk milyar, z belediyesi 5 milyar tahmininde bulunuyor. Ancak gerçekleştirme oranlarına baktığımızda yüzde 60'larda kalıyorlar. Belediye bütçesine 3 milyar TL yazmış, ancak 1 milyar 800 bin TL'de kalmış. Biz ise bütçemizi yüzde 90'ın üzerinde gerçekleştiriyoruz" dedi. ■ Ercan ÜSLÜ 7'DE



NE OLDU!

İBRAHİM SANDIKÇI



SGK'DAN MURZIOĞLU'NA ZİYARET:

Gündem kayıt dışı istihdam

SAMSUN TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu'nu ziyaretinde konuşan SGK Samsun İl Müdürü Ünal Kaya, ülkemizin ve sosyal güvenlik sisteminin en önemli sorunları arasında yer alan kayıt dışı istihdamla ilgili mücadeleye aralıksız devam ettiklerini söyledi. Murzioğlu ise yaptığı açıklamada, SGK ile iş birliği içinde, kayıtlı istihdamın yaygınlaşması için çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti. ■ 4'TE



AK Parti'den suç duyurusu!

ATAKUM Belediyesi AK Parti Meclis Üyesi Bozçelik, nisan ayında meclise sunulan denetim raporuyla ilgili aylardır bir işlem yapılmadığını belirterek, "Eğer başkanlık bir işlem yapmayacaksa, biz AK Parti Atakum İlçe Başkanlığı olarak suç duyurusunda bulunacağız" dedi. ■ 7'DE

BAŞKAN DOĞAN'dan ilçelere park müjdesi

"Her İlçeye Park" hedefi ile çalışmalarını sürdüren Samsun Büyükşehir Belediyesi Terme, Ladik ve Kavak'taki park projelerini

tamamladı. Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "İlçelerimize nefes alacak yeni alanlar kazandırıyoruz" dedi. ■ 6'DA



Kızılay Haftası kutlandı

SAMSUN'da 29 Ekim-4 Kasım Kızılay Haftası kapsamında Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen etkinlikte, kurumlar stant açarak vatandaşlara bilgilendirmelerde bulundu. ■ 2'DE

İLKADIM BELEDİYE BAŞKANI İHSAN KURNAZ:

GÖNÜLLERE dokunuyoruz

ESNAF ve vatandaş buluşmalarına devam eden İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "İlçemizin kıymetli esnaflarıyla ve değerli hemşehrilerimizle bağlarımızı kopartmıyor, sık sık yanlarında oluyoruz" dedi. ■ 6'DA



Canik Ekoturizm Alanı ve Doğa Yürüyüş Parkuru doğaseverleri ağırlıyor

HABERİ 2'DE

SAMSUN'DA KIZILAY HAFTASI KUTLANDI:

Kızılay bizim gözbebeğimiz

Samsun'da 29 Ekim-4 Kasım Kızılay Haftası kapsamında Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen etkinlikte, kurumlar stant açarak vatandaşlara bilgilendirmelerde bulundu



ETKİNLİKTE Samsun Kızılay Şubesi, Samsun İl Emniyet Müdürlüğü, Samsun İl Jandarma Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı, Samsun İl Sağlık Müdürlüğü, Yeşilay ve AFAD stant açarak kendi faaliyetlerini tanıttı. Samsun Kızılay İl Başkanı Onur Çoban, Kızılay'ın afetlerde üstlendiği sorumluluklara dikkat çekerek, "Türkiye Afet Müdahale

Planı'nda Kızılay beslenme bölümündedir. Diğer paydaşlarla birlikte operasyonun içerisinde yer alıyor. Bir afet durumunda Kızılay, AFAD koordinesinde beslenme ve kan alma görevlerini üstleniyor ve Türkiye'nin her yerinde aktif bir şekilde hizmet vermeye devam ediyor" dedi.

İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kumaz ise Kızılay'ın gönüllülük



esasına dayalı özverili çalışmalarına vurgu yaparak, "Kızılay'da birçok gönüllü arkadaşımız kendi işinden ve ailesinden fedakarlık göstererek bu hizmetleri yapıyor. Kızılay, dünyanın her yerindeki ihtiyaç sahibi insanlara el uzatan bir kurum. Sadece afet anlarında değil, hayatın her aşamasında insanların yanında. Kızılay bizim gözbebeğimiz, onu gözümüz gibi korumalıyız. Vatandaşlarımıza çağrım şudur: Her birimiz bir gün kana ihtiyaç duyabiliriz. Kan verebilecek vatandaşlarımız, Kızılay Haftası'nı bir fırsata çevirip kan bağıışı yaparak ihtiyaç sahiplerine destek olabilirler" diye konuştu.

AK Parti Samsun İl Başkanı Mehmet Köse de Kızılay'ın toplumdaki önemine değinerek, "Bütün insanlığın yardımına koşan, saygın bir Kızılay'ımız var.



Toplumumuzun yüz akıdır. Milletimiz de bu gözle bakıyor ve Kızılay'a destek çıkıyor" ifadelerini kullandı. Cumhuriyet Meydanı'ndaki etkinlikte vatandaşlar stantları

gezerek kurum yetkililerinden bilgi aldı, Kızılay gönüllüleri de ziyaretçilere çeşitli bilgilendirme materyalleri dağıttı. ■ İHA

ALTINKUM TURİZM MESLEK LİSESİ'NDEN LÖSEV'e anlamlı destek

LÖSEV- Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında Altinkum Turizm Meslek ve Ticaret Lisesi öğrencileri ve öğretmenleriyle birlikte anlamlı bir farkındalık etkinliğine imza attı



OKULDA gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, turuncu kurdele ve turuncu karanfil dağıtarak lösemiye dikkat çekti. Ayrıca öğretmenlerin yakalarına tek tek kurdele takılarak Lösemili Çocuklar Haftası'nın önemini anlatıldı.

Etkinlikte düzenlenen seminer sayesinde öğrenciler ve öğretmenler LÖSEV'i daha yakından tanıma fırsatı buldu. Günün sonunda ise umut dolu bir atmosferde turuncu balonlar gökyüzüne bırakılarak lösemili çocuklara destek mesajı verildi.

Okulun izci takımı da farkındalık çalışmalarına katkı sunarak 2 Kasım'da gerçekleştirilecek Lösemili Çocuklar Haftası Kortej Yürüyüşü'nde LÖSEV için alanda yerini alacak.

LÖSEV'DEN 'TURUNCU ÇADIR' ETKİNLİKLERİ

LÖSEV-Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı tarafından, 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında Bulvar AVM'de "Turuncu Çadır" kuruldu. Hafta boyunca çocuklar, aileler, ve ziyaretçiler farkındalık dolu etkinliklerde bir araya gelecek.

Etkinlik programında çocuklar için resim atölyeleri, müzik dinletileri ve tanıtım faaliyetleri yer alıyor. Ziyaretçiler, hem keyifli vakit geçirip hem de LÖSEV'in lösemili çocuklara yönelik çalışmalarını

yakından tanıma fırsatı bulacak.

LÖSEV yetkilileri, Lösemili Çocuklar Haftası süresince gerçekleştirilen bu etkinliklerle toplumda farkındalık oluşturmayı, erken tanı ve tedavinin önemine dikkat çekmeyi amaçladıklarını belirtti.

Löseminin sembol rengi turuncu çadır, hafta boyunca Bulvar AVM'de ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek.

LÖSEV'DEN TURUNCU ÇADIR'IN HAREKETİ

Her yıl olduğu gibi, bu yıl da LÖSEV'in öncülüğünde 2-8 Kasım tarihleri arasında düzenlenen "Lösemili Çocuklar Haftası" ile çocukluk çağı kanserleri içerisinde en sık görülen lösemiye dikkat çekilecek. Hafta boyunca düzenlenecek etkinliklerle lösemi konusunda kamuoyunun bilinçlendirilmesi hedefleniyor. Türkiye genelinde Milli Eğitim Bakanlığı tarafından "Özel Haftalar ve Günler" arasında yer alan bu anlamlı haftada LÖSEV, tüm kurumlar, kuruluşlar, okullar, üniversiteler ve halkın desteklerini bekliyor.

Haftanın rengi turuncu teması ile çektikleri fotoğrafları sosyal medya hesaplarında #UmutunAdiLÖSEV ve @losev1998 etiketleriyle paylaşarak haftaya katkı sağlayabilecek. ■ Haber Merkezi

Canik doğaseverleri ağırlıyor



TARIM ve Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğünce oluşturulan parkurda ziyaretçiler, kente yakın noktada doğayla iç içe zaman geçirme fırsatı buluyor.

Kent merkezine 6 kilometre uzaklıkta ağaçların çevrelediği parkurda sonbaharın renkleri hakim oldu.

Özellikle hafta sonları yoğunluk yaşanan parkurda okullar da programlar düzenleyerek öğrencilere doğayı tanıtıyor.

Parkura motosikletiyle gelen 18 yaşındaki Erdem Şahin, yaklaşık bir kilometre yürüdüklerini söyledi.

Doğayla iç içe bir gün geçirdiklerini dile getiren Şahin, "İlk

Samsun'un Canik ilçesindeki ormanlık alana kurulan "Canik Ekoturizm Alanı ve Doğa Yürüyüş Parkuru" doğaseverleri ağırlıyor



kez geldik, arkadaşlarıma da tavsiye edeceğim burayı" dedi.

Atakum ilçesinden arkadaşlarıyla gezmeye gelen Muhammet Miraç Aslan da "Samsun'da yaşayan veya buraya gelmeyi planlayan herkese burayı tavsiye ederim. Şehre yakın, bir yaylaya çıkmaya gerek yok" ifadelerini kullandı. ■ AA

Samsun'da doğa yürüyüşü

Samsun'un Vezirköprü ilçesinde, Vezirköprü Doğa Yürüyüşü (VEDOY) grubu Cumhuriyet Bayramı nedeniyle doğa yürüyüşü gerçekleştirildi

91 kişinin katılım sağladığı etkinlik Vezirköprü Kunduz Ormanları'nda yapıldı. Katılımcılar, ormanın eşsiz manzarası eşliğinde yürüyüş yaparken, Cumhuriyet'in 102. yılını kutladı. Etkinlik süresince güvenlik kurallarına dikkat edilirken, doğaseverler hem spor yaptı hem de doğayla iç içe keyifli anlar yaşadı.

VEDOY yetkilileri Murat Çakır ve Ahmet Korkmaz, etkinliğe gösterilen ilgiden memnuniyet duyduklarını belirterek, "Cumhuriyetimizin değerlerini doğada hep birlikte

kutlamak bizler için büyük bir onur. Katılım gösteren herkese teşekkür

ediyor, bir sonraki etkinlikte buluşmayı diliyoruz" dedi. ■ İHA



Evinde silahla vurulmuş halde bulundu

Samsun'da evinin mutfağında kafasından tabancayla vurulmuş halde bulunan 81 yaşındaki bir kişi, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti

OLAY, İlkadım ilçesi Unkapı Mahallesi'nde dün sabah saatlerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Bayram Karavin (81), evinin mutfağında sandalyede oturur vaziyette, masaya yığılmış halde yakınları tarafından kanlar içinde bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kafasının arka sağ kısmından girip sol alınının üst kısmından çıkan kurşunla ağır yaralandığı belirlenen Karavin, ambulansla Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaşlı adam yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Olay yerinde bir adet tabanca ele geçirildi. Yaşlı adamın cansız bedeni otopsi için Adli Tıp Kurumu Samsun Grup Başkanlığı'na gönderildi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA



Silahlı kavgada 2 kişi yaralandı

İDDİAYA göre, Şirinköy Mahallesi'nde Z.S. (51), çeltik hasadı yapan A.Y. (51) ve kardeşi M.Y. (48) ile arazisini izinsiz kullanmaları nedeniyle tartıştı.

Tartışmanın büyümesi üzerine çıkan kavgada Z.S. pompalı tüfekle ateş ettiği 2 kardeşi yaraladı.

İhbar üzerine olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerince Bafra Devlet Hastanesi ile özel bir hastaneye kaldırılan yaralılarından M.Y. Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezine sevk edildi.

Şüpheli Z.S. Bafra İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince gözaltına alındı. ■ AA



Samsun'un Bafra ilçesinde çıkan silahlı kavgada 2 kişi yaralandı

Cezaevi ziyareti dönüşü bıçaklı saldırıda yaralandı

Samsun'un İlkadım ilçesinde cezaevi ziyareti dönüşü bıçaklı saldırıya uğrayan 20 yaşındaki genç hastanelik oldu



OLAY, İlyasköy Mahallesi İlyasköy Kavşağı yakınındaki bir banka şubesi önünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, cezaevindeki arkadaşını ziyaretten dönen İ.Ç. (20), daha önceden tanıdığı E.A.K. (18) ile karşılaştı. E.A.K.'nin bıçakla saldırdığı İ.Ç., 5 yerinden yaralandı.

Ambulansla Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan yaralı genç tedavi altına alındı.

Olay sonrası kaçan E.A.K., polis ekiplerince kısa sürede yakalanarak gözaltına alındı. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. ■ İHA



Özel hastane inşaatında iş kazası

Samsun'un İlkadım ilçesinde yapımı süren Dünya Göz Hastanesi inşaatında bir işçinin üzerine demir giriş düştü. Yaralanan işçi hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı

KALE Mahallesi Atatürk Bulvarı üzerinde yapımı devam eden Dünya Göz Hastanesi inşaatında iş kazası meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, inşaatta çalışan bir işçinin üzerine demir giriş düştü. Olayı gören diğer işçilerin ihbarı üzerine

bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralanan işçi, olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Polis ekipleri, olayla ilgili inceleme başlattı. ■ İHA

EHİYETİ 2043'E KADAR ALINAN SÜRÜCÜYE ÇAKAR VE KOYU FİLMDEN 316 BİN TL CEZA

Samsun'da ehliyeti 2043'e kadar elinden alınan sürücü, usulsüz çakar lamba ve koyu cam filmiyle yakalandı. Sürücüye toplam 316 bin TL ceza kesildi



Ehliyetsiz sürücüye REKOR CEZA

SAMSUN'un Havza ilçesinde trafik ekipleri, ehliyeti 2043 yılına kadar elinden alınmış olmasına rağmen araç kullanmaya devam eden bir sürücüyü önemli ihlaller yaparken yakaladı. Önceki akşam saatlerinde Samsun-Ankara kara yolunda 31 ARY 691 plakalı aracın usulsüz çakar lamba ile seyir halinde olduğu tespit edildi. Sürücüyü durduran ekipler

yapılan kontrolde sürücü Fatih K.'nin sürücü belgesine daha önceden 2043 yılına kadar geçici olarak el konulduğunu tespit etti. Ayrıca aracın ön camında yasak olan koyu renkli cam filmi bulunduğu belirlendi. Toplamda 315 bin 865 TL idari para cezası uygulanan araç 30 gün süreyle de trafikten men edildi. ■ İHA

4 bin 930 uyuşturucu HAP ELE GEÇİRİLDİ

Samsun'da polis ekiplerince gerçekleştirilen narkotik operasyonunda 4 bin 930 adet uyuşturucu hap ele geçirildi, 2 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı



SAMSUN İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince, uyuşturucu madde ticareti ve kullanımının önlenmesine yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında İlkadım ilçesinde operasyon düzenlendi. Yapılan

aramalarda, A.Y. (22) ve F.D. (35) isimli şahısların ikametlerinde ve üzerlerinde toplam 4 bin 930 adet sentetik ecza hap ele geçirildi. Şüpheliler hakkında "uyuşturucu madde ticareti yapmak" suçundan adli işlem başlatıldı. ■ İHA

FETÖ'nün yeni yapılanmasına operasyon

Samsun'da FETÖ'nün yeni yapılanmasına yönelik düzenlenen eş zamanlı operasyonda 2'si ihraç öğretmen 5 kişi gözaltına alındı



SAMSUN Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekiplerince Fetullahçı Silahlı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik eş zamanlı operasyon düzenlendi. Yürütülen soruşturma kapsamında örgütün güncel yapılanması içerisinde yer aldıkları değerlendirilen, 2'si ihraç öğretmen olmak üzere toplam 5 şüphelinin dün sabah saat 07.00'de Samsun'daki ikametlerinde arama yapıldı. Gözaltına alınan 5 şüpheli, sorgulanmak üzere Samsun Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğüne götürüldü. Ayrıca, operasyon kapsamında 4'ü ihraç kamu görevlisinin de aralarında bulunduğu 5 şüphelinin ifadelerine başvuruldu.

Soruşturma devam ediyor. ■ İHA

ZAYİ

AT0000077588 sicil numaralı Beko 300 TR yazarkasa ruhsatnamesi kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

GÜNEŞ TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

AT0000079507 sicil numaralı Beko 300 TR yazarkasa ruhsatnamesi kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

GÜNEŞ TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

FIRSATLARI DEĞERLENDİRMELİYİZ!...

GEÇTİĞİMİZ yıllarda bir siyasimiz "Samsun her alanda büyük fırsatları, imkanları, olanakları bünyesinde barındırıyorsa bunları kazanım haline dönüştürmek için büyük bir sinerji oluşturmamız şart. Hepimizin el ele vererek kentimizin potansiyelini artıya çevirmemiz gerekli. Koruma altındaki göletleri, yaylaları, kaplıcaları, turizm alanları, doğal güzellikleri barındıran ilçelerimiz var.

Doğa korunarak bu yönde konaklama imkanları, tesisler artırılabilir, yeni projeler geliştirilebilir.

Kentimizin dinamikleri, yerel yönetimleri, sivil toplum kuruluşları, siyasi aktörleri hepimiz, Samsun'un her bir noktasında kazanımlar için el ele vermeliyiz. Bu zamana kadar olduğu gibi şehrimizin daha ileri taşınması için çok çalışmalıyız.

Özellikle ekonomi bizim vazgeçilmezimiz ve en çok üzerinde durduğumuz konu...

Bu yönde yapılacak her çalışmaya desteğe hazırız. Üniversiteler, her alanda uzman yetişmiş akademisyenleri, eğitim verdiği öğrencileri ile hem ülkemiz hem de bulundukları şehirler için değerli bir hazine niteliğindedir.

Ülkemizde iki üniversitesi bulunan şehirler arasında artık Samsun'da var. Kentimize önemli katkılar olacak.

Üniversiteler bir kentin kalkınmasında önemli roller üstlenmektedir. Şehir ve üniversite bağı ne kadar güçlü olursa her alanda fayda bir o kadar artmaktadır.

Bu zamana kadar olduğu gibi üniversiteler ve şehir bağlarının güçlü bir şekilde devam etmesi için hepimiz elimizden geleni yapacağız" demişti.

Doğru ve önemli sözler... Bu kentte yaşayan bireyler olarak bizleri heyecandırıyor.

Bunlar çok önemli sözler ama bunların hangisi gerçekleşti?

Fırsatları değerlendirmeliyiz!...

Elbette, **Samsun** için hep birlikte elele vermeliyiz.

Geçtiğimiz günlerde, **Samsun'a** 3. Üniversite kazandırılması gündeme gelmişti.

Samsun'da çok büyük potansiyel var, olanaklar var. Bu olanaklarla bu potansiyelin harekete geçirilmesi lazım.

Üniversitelerin, kalkınmada önemli rolleri olduğuna göre 3-4 hatta 5 üniversite Samsun'a kazandırılmalıdır.

Sayın milletvekillerimizin yatırım olanaklarını sağlamaları lazım. Siyasilерimizden hamle bekliyoruz

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı, bereketli, müreffeh günler diliyorum.

Teknosa Samsun'daki mağaza sayısını 3'e çıkardı

Teknosa, Samsun'daki üçüncü mağazasını Piazza Alışveriş Merkezi'nde (AVM) açtı

ŞİRKETTEN yapılan açıklamaya göre, Teknosa üst yönetim ekibinin ve iş ortaklarının katılımıyla açılan ekstra formattaki mağaza, birden fazla farklı ürün ve hizmeti tüketicilerle buluşturmaya başladı.

Müşteri ihtiyaç ve beklentilerine göre mağaza yatırımlarını sürdüren Teknosa, Samsun'daki üçüncü mağazasını Piazza AVM'de teknoloji tutkunlarının beğenisine sundu. Dijital konseptteki mağaza, televizyondan bilgisayara, akıllı telefondan küçük ev aletlerine kadar geniş ürün yelpazesıyla, tüketicilerin teknoloji ihtiyaçlarında çözüm noktası olmayı sürdürüyor. Daha dijital ve konforlu deneyim anlayışıyla tüketicilerin yanında olan Teknosa, alışveriş yolculuğunun her adımında müşterilere daha iyi bir deneyim sunmak için yatırımlarına devam edecek.

■ AA

SGK'DAN MURZIOĞLU'NA ZİYARET: Gündem kayıt dışı istihdam

Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu'nu ziyaretinde konuşan SGK Samsun İl Müdürü Ünal Kaya, ülkemizin ve sosyal güvenlik sisteminin en önemli sorunları arasında yer alan kayıt dışı istihdamla ilgili mücadeleye aralıksız devam ettiklerini söyledi. Murzioğlu ise yaptığı açıklamada, SGK ile iş birliği içinde, kayıtlı istihdamın yaygınlaşması için çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti

SOSYAL Güvenlik Kurumu (SGK) Samsun İl Müdürü Ünal Kaya, beraberindeki heyet ile Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu'nu makamında ziyaret etti. Karşılıklı yapılan istişarenin ardından SGK İl Müdürü Ünal Kaya, kayıt dışı istihdamla ilgili açıklamalarda bulundu. Kayıt dışı istihdamın ülkemizin ve sosyal güvenlik kurumunun en önemli sorunları arasında yer aldığını belirten Kaya, SGK tarafından ülke genelinde her yıl kayıt dışı istihdamla mücadele kapsamında rehberlik ve bilgilendirmek için sivil toplum kuruluşları ve meslek odalarına ziyaretler yapıldığını, amaçlarının ise hem işverenleri hem çalışanları bilinçlendirmek ve kayıt dışı istihdamın önüne geçmek olduğunu belirtti.

SİGORTASIZ ÇALIŞTIRMAK ANAYASAL BİR HAK İHLALİDİR Kayıt dışı istihdamın, çalışanların SGK'ya hiç bildirilmemesi ya da çalışma gün veya ücretlerinin eksik bildirilmesi anlamına geldiğini ifade eden Kaya, bunun hem yasal hem de sosyal açıdan ciddi sonuçlar doğurduğunu söyledi. Kaya, "Çalışanların sigortalı olarak çalıştırılmaları anayasal bir haktır. İşverenlerin çalışanlarını sigortasız çalıştırma hakları olmadığı gibi, çalışanların da sigortasız çalışmayı kabul etme gibi bir hakları yoktur. Bu nedenle hem işverenlerin hem de çalışanların bu konuda bilinçli davranması gerekmektedir. Kayıt dışı istihdamın tespiti halinde ise işverenlere hem de çalışanlara yönelik ciddi yaptırımlar söz konusudur. Bir işçinin bir yıl boyunca sigortasız çalıştırıldığının tespit edilmesi halinde, işverene 14 asgari ücrete kadar idari para cezası uygulanabilmektedir. Ayrıca bu süreler ait primler gecikme zammı ve cezasıyla birlikte tahsil edilir. Bunun yanında işverenin yararlandığı sigorta prim teşvikleri iptal edilmekte, haksız yararlanılan teşvikler de geri alınmaktadır. Kayıt dışı işçi çalıştıran işverenler devlet destekli teşvik, hibe ve kredi avantajlarından da mahrum kalmaktadır. Bu durum sadece işvereni değil, genel ekonomik dengeleri olumsuz etkilemekte, haksız rekabet yaratmakta ve piyasa dengesini de bozmaktadır" ifadelerini kullandı.



ÇALIŞANLAR İÇİN CİDDİ HAK KAYIPLARI

SGK İl Müdürü Ünal Kaya, sigortasız çalışmanın çalışanlar açısından da birçok kayba neden olduğuna vurgu yaparak, "Kayıt dışı çalışanlar süreler emeklilikte hizmetten sayılmaz. Bu durumda kişi, emeklilik aylığı, malullük aylığı veya ölüm aylığı hakkından yararlanamaz. İşsizlik sigortasından faydalanamaz, sağlık sigortası primini kendisi ödemek zorunda kalır. Ayrıca iş kazası veya meslek hastalığı durumunda kanunların sağladığı korumalardan yoksun kalır. Kıdem ve ihbar tazminatı, yıllık izin, doğum izni gibi haklardan da yararlanamaz. Çalışanlar, PTT'den aldıkları e-Devlet şifresi ile www.turkiye.gov.tr adresinden SGK hizmet dökümlerini sorgulayabilirler. Ayrıca 7 gün 24 saat hizmet veren ALO 170 hattı üzerinden ya da doğrudan SGK İl Müdürlüklerine ve Sosyal Güvenlik Merkezlerine başvurarak sigorta

bildirimlerini kontrol edebilirler. Sigortasız çalıştırıldıklarını veya eksik bildirim yapıldığını düşünenler, ALO 170, CİMER veya SGK'ya başvurarak ihbarda bulunabilir" diye konuştu **YABANCI UYUKLU ÇALIŞANLAR İÇİN ÖZEL DÜZENLEME** Ziyarette yabancı uyruklu çalışanların yasal çalışma izinleri de gündeme geldi. Kaya, yabancı işçilerin çalıştırılabilmesi için önceden çalışma izni alınmasının zorunlu olduğunu hatırlattı. Ünal Kaya, "Bilanço esasına tabi işyerlerinde her bir yabancı çalışan için en az beş Türk vatandaşının istihdam edilmesi gerekmektedir. Ayrıca yabancıya ödenecek ücret, yürürlükteki asgari ücretin altında olamaz. Çalışma izni olmadan yabancı işçi çalıştıran işverenler, 2025 yılı itibarıyla her bir kişi için 81 bin 683 TL idari para cezası ile karşı karşıya kalmaktadır. Bunun yanında yabancı işçinin ve ailesinin konaklama, sağlık ve

dönüş masraflarını da işveren üstlenmek zorundadır" açıklamasında bulundu. **KAYITLI İSTİHDAMI HEP BİRLİKTE DESTEKLEMELİYİZ** Ünal Kaya, açıklamasının sonunda tüm işverenlere ve çalışanlara çağrıda bulundu: "Kayıt dışı istihdamla mücadele, sadece SGK'nın değil, tüm toplumun ortak sorumluluğudur. İşverenlerimizin yasal yükümlülüklerini yerine getirerek hem kendilerini hem de çalışanlarını güvence altına almalı ve büyük önem taşımaktadır. Sosyal güvenlik sistemi, herkesin hakkını koruyan güçlü bir yapıdır. Bu yapının korunması için kayıtlı istihdamı hep birlikte desteklemeliyiz." **MURZIOĞLU'DAN DESTEK VE ÇAĞRI** Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu ise yaptığı açıklamada, SGK'nın kayıt dışı istihdamla mücadele çalışmalarını desteklediklerini ifade ederek, "Kayıt dışı istihdam, hem çalışanlarımızın hak kaybına yol açıyor hem de iş dünyasında haksız rekabete sebep oluyor. İşverenlerin bilinçli davranması hem işyerini güvence altına alır hem de piyasa dengesini korur. Sigorta prim teşviklerinden yararlanmak, devlet destekli krediler ve hibelerden faydalanmak için kayıtlı istihdam şart. Oda olarak üyelerimizi bilgilendirmek ve yasal yükümlülüklerini yerine getirmeleri konusunda teşvik etmek bizim görevimiz. SGK ile iş birliği içinde, kayıtlı istihdamın yaygınlaşması için çalışmalarımızı sürdüreceğiz" diye konuştu.

■ Haber Merkezi



Samsun'a 2025 sezonunda kruvaziyerle 20 bin 887 turist geldi



SAMSUN İl Kültür ve Turizm Müdürü Süleyman Demirtaş, gazetecilere yaptığı açıklamada, Astoria Grande'nin bu sezonki son seferini 1184 yolcu, 437 mürettebat ile önceki gün gerçekleştirdiğini söyledi.

Astoria Grande'nin 2025 sezonunda 21 sefer yaptığını aktaran Demirtaş, kruvaziyer turizmne verdikleri öneme işaret ederek, "2025 yılı kapsamında Samsun'a gelen kruvaziyer turisti sayısı toplamda 20 bin 887 yolcuya ulaştı. 9 bin 300 gemi mürettebatı da gelmiş oldu. Kültür

ve Turizm Bakanımız Sayın Mehmet Nuri Ersoy, kruvaziyer turizmi istatistiklerini açıkladı. Ülkemiz son 12 yılın kruvaziyer turizm rekorunu kırdı" dedi.

Yaklaşık 1,5 milyon kruvaziyer turistinin ülkenin 18 limanına geldiğini anlatan Demirtaş, "Samsun'un bu 18 limandan biri olması şehrimiz adına son derece mutluluk ve gurur verici" ifadesini kullandı.

Samsun'da kruvaziyer turizminin gelişmesi adına çeşitli hedef ve çalışmalarının olduğunu vurgulayan Demirtaş, şunları

Samsun'a 2025 sezonunda, Rusya'nın Soçi kentinden hareket eden Panama bandıralı "Astoria Grande" adlı kruvaziyerle 20 bin 887 turist geldi

kaydetti:

"Kruvaziyer turizmi kapsamında gemi sefer sayısının artırılmasıyla ilgili olarak ciddi manada hedeflerimiz var. Karadeniz Akdeniz liman kentleriyle işbirliği yapacağız. Gemi turizmi kapsamında acenteler ve gemi armatörleriyle işbirliği yapacağız. Önümüzdeki yıllarda gemi sefer sayısını artırmaya gayreti içinde olacağız. Bununla birlikte liman içinde iyileştirme hedeflerimiz var. Pasaport giriş işlemlerini daha hızlı yapmak daha düzenli yapmak ve daha iyi karşılama yapmak gibi gayretlerin içinde olacağız. Kruvaziyer turizmi kapsamında şehrimizin atacağı

adımların birisi de Samsun Büyükşehir Belediyesinin öncülük edeceği, Samsun Valiliği, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansının, Ticaret Bakanlığının birlikte



gerçekleştireceği bir liman içi karşılama alanı var. Bu alan içerisinde turistlerin ilk hizmetleri alabileceği şehir içi ulaşım kartı, harita, hediyelik eşya gibi hizmetleri alabileceği bir alan oluşturmuş olacağız."

■ AA

Yeniden değerlendirme oranı belli oldu

TÜİK, Ekim ayı enflasyon rakamlarını açıklamasıyla 2026 yılı yeniden değerlendirme oranı belli oldu. Buna göre, 2026 için uygulanacak yeniden değerlendirme oranı yüzde 25,49 olarak gerçekleşti. Yeni yılda vergi, harç, MTV, araç muayene ücreti, emlak vergisi gibi çeşitli vergiler, trafik cezaları bahsedilen yeniden değerlendirme oranında artacak. Yeniden değerlendirme oranı olarak, Ekim ayına ait üretici fiyat endeksinin (ÜFE) 12 aylık ortalaması kabul ediliyor. ■ İHA

YILLIK ENFLASYON yüzde 32,87 oldu

Ekim ayında Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) yıllık yüzde 32,87 oldu, aylık yüzde 2,55 arttı

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), Ekim ayı Tüketici Fiyat Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, TÜFE'deki değişim Ekim ayında bir önceki aya göre yüzde 2,55 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 28,63 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 32,87 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 37,15 artış olarak gerçekleşti. **TÜFE GIDA VE ALKOLSÜZ İÇECEKLERDE YILLIK YÜZDE 34,87 ARTTI** En yüksek ağırlığa sahip 3 ana harcama grubunun yıllık değişimleri; gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 34,87 artış, ulaşırmada yüzde 27,33 artış ve konutta yüzde 50,96 artış olarak gerçekleşti. İlgili ana grupların yıllık değişime olan etkileri ise gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 8,44, ulaşırmada yüzde 4,34 ve konutta yüzde 7,75 oldu. **TÜFE GIDA VE ALKOLSÜZ İÇECEKLERDE AYLIK YÜZDE 3,41 ARTTI** En yüksek ağırlığa sahip 3 ana harcama grubunun aylık değişimleri; gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 3,41 artış, ulaşırmada yüzde 1,07 artış ve konutta yüzde 2,66 artış olarak gerçekleşti. İlgili ana grupların aylık değişime olan etkileri ise gıda ve alkolsüz içeceklerde yüzde 0,83, ulaşırmada yüzde 0,16 ve konutta yüzde 0,45 oldu. Endekste kapsanan 143 temel başlıktan (Amaca Göre Bireysel Tüketim Sınıflaması-COICOP 5'li Düzey) 2025 yılı Ekim ayı itibarıyla, 18 temel başlığın endeksinde düşüş gerçekleşirken, 7 temel başlığın endeksinde değişim olmadı. 118 temel başlığın endeksinde ise artış gerçekleşti. **ÖZEL KAPSAMLI TÜFE GÖSTERGESİ YILLIK YÜZDE 32,52 ARTTI, AYLIK YÜZDE 2,43 ARTTI** İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve bütün ile altın hariç TÜFE'deki

değişim, 2025 yılı Ekim ayında bir önceki aya göre yüzde 2,43 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 29,00 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 32,52 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 36,72 artış olarak gerçekleşti. **YURT İÇİ ÜRETİCİ FİYAT ENDEKSİ (Yİ-ÜFE) YILLIK YÜZDE 27,00 ARTTI, AYLIK YÜZDE 1,63 ARTTI** Yİ-ÜFE Ekim ayında bir önceki aya göre yüzde 1,63 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 25,67 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 27,00 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 25,49 artış gösterdi. **Yİ-ÜFE İMALAT ÜRÜNLERİNDE YILLIK YÜZDE 26,91 ARTTI** Sanayinin dört sektörünün yıllık değişimleri; madencilik ve taş ocaklığında yüzde 31,79 artış, imalatta yüzde 26,91 artış, elektrik, gaz üretimi ve dağıtımında yüzde 24,31 artış ve su temininde yüzde 56,26 artış olarak gerçekleşti. Ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri; ara mallarında yüzde 22,33 artış, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 33,07 artış, dayanıksız tüketim mallarında yüzde 33,91 artış, enerjide yüzde 25,05 artış ve sermaye mallarında yüzde 27,27 artış olarak gerçekleşti. **Yİ-ÜFE İMALAT ÜRÜNLERİNDE AYLIK YÜZDE 1,83 ARTTI** Sanayinin dört sektörünün aylık değişimleri; madencilik ve taş ocaklığında yüzde 3,25 artış, imalatta yüzde 1,83 artış, elektrik, gaz üretimi ve dağıtımında yüzde 1,16 azalış ve su temininde yüzde 2,36 artış olarak gerçekleşti. Ana sanayi gruplarının aylık değişimleri; ara mallarında yüzde 1,57 artış, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 3,95 artış, dayanıksız tüketim mallarında yüzde 2,43 artış, enerjide yüzde 0,65 azalış ve sermaye mallarında yüzde 1,18 artış olarak gerçekleşti. ■ İHA

E-ihracat, hedefi 8 milyar dolara doğru gidiyor

Verilere göre, 2025'in ilk 9 ayında e-ihracatın toplam ihracattaki payı yüzde 3,2'ye yükselerek 8 milyar dolara gidiyor. Ticaret Bakanlığı güncel hedef verisine göre, Türkiye'nin e-ihracat payı 8 milyar dolar olarak belirlenmişti

TÜRKİYE'nin 2024 e-ihracat hacmi 6,4 milyar dolar olarak gerçekleşti; 2025 hedefi ise 8 milyar dolar. ABD'nin 29 Ağustos 2025'te yürürlüğe giren de minimis muafiyetinin kaldırılması (800 dolar altı gönderilere gümrük vergisi zorunluluğu) sonrası, ShipEntegra'nın ETGB (Elektronik Ticaret Gümrük Beyannamesi) entegrasyonu ve gümrük vergilerinin önden ödenecek şekilde çıkarak bu tarife hesaplamayı tüm kullanıcılara açması e-ihracatın ilerlemesini sağlıyor. Şirket verilerine göre bu sistem, teslimat süresini ortalama 24-48 saate indirebiliyor ve maliyetleri yüzde 30 civarında işletmelerin giderini azaltıyor. Ticaret Bakanlığı desteğiyle düzenlenen İnovaLİG 2025 programında, lojistik yazılım şirketi ShipEntegra bu hedefler doğrultusunda "İnovasyon Sonuçları" kategorisinde ödül aldı. Ödül, Türkiye İnovasyon Haftası kapsamında İstanbul Kongre Merkezi'nde düzenlenen törende Genel Müdür Alparslan Yıldız'a, Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat,

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhân tarafından verildi. İnovaLİG, 1.000'den fazla firmanın inovasyon performansını IMP3rove metodolojisiyle ölçüyor. ShipEntegra, e-ihracat süreçlerinde kullandığı yapay zeka tabanlı entegrasyonları ve dijital lojistiği tabana indirerek herkesin kolay kullanabileceği teknoloji sistemiyle bu sıralamaya girdi. Platform, tek panel üzerinden Amazon, Etsy ve Shopify gibi pazar yerlerini yöneterek 220+ ülkeye kargo gönderimini otomatikleştiriyor. Törende konuşan Alparslan Yıldız, "Yapay zekâ, Türkiye'nin inovasyon potansiyelini ekonomiye dönüştüren bir katalizör. ABD'nin de minimis değişikliği maliyetleri artırsa da, entegrasyonumuz ve teknolojiyle KOBİ'lerin rekabet gücünü koruyoruz. Bu ödül, 100.000'den fazla işletmeye verdiğimiz hizmetin, aynı zamanda Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi'ne ve ülke e-ihracat gelirine uyumlu bir tescilidir. GSYH'ye %5 katkı hedefine lojistikten destek veriyoruz" dedi. ■ İHA

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz: Türkiye ekonomisi, başarıya ulaşacaktır

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Türkiye ekonomisi, kamu kurumları arasındaki etkin koordinasyon ve beklentilerin olumlu yönde şekillenmesiyle, program disiplininden ödün verilmeden, dezenflasyonun kalıcı tesisinde başarıya ulaşacaktır" dedi

dengeyi tesis etmeye odaklandığına işaret eden Yılmaz, şunları kaydetti: "Bununla birlikte enflasyonun düşüşünü sadece rakamların ima ettiği seviye olarak ele almıyoruz. Ekonominin tüm alanlarında verimliliği artıran, güveni ve istikrarı pekiştiren, yatırım ortamını iyileştiren ve beklentilere yön veren adımlar atmaya devam ediyoruz. Yapısal reformlar yoluyla üretim kapasitesini ve rekabet gücünü artırırken, arz yönlü politikalar çerçevesinde tarımsal üretimi destekleyecek, enerji arz güvenliğini güçlendirecek ve konut stokunu artıracak adımlarımızı devreye alıyoruz. Program doğrultusunda, enflasyonda düşüş trendinin yeniden devam etmesini öngörüyor, 2026'da yüzde 20'nin altını, 2027'de ise tek haneli seviyeleri hedefliyoruz. Türkiye ekonomisi, kamu kurumları arasındaki etkin koordinasyon ve beklentilerin olumlu yönde şekillenmesiyle, program disiplininden ödün verilmeden, dezenflasyonun kalıcı tesisinde başarıya ulaşacaktır." ■ İHA

Tarih	Yıllık Değişim (%)
2023-06	41,38
2024-10	48,58
2025-10	32,87

CUMHURBAŞKANI Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Ekim ayı enflasyon rakamının açıklanmasının ardından değerlendirmede bulundu. Yılmaz, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, dezenflasyon stratejilerini kararlı bir şekilde yürütmeye devam ettiklerini bildirerek, "Dezenflasyon stratejimizi para ve maliye politikaları ile eşgüdüm içerisinde, yapısal reformlardan destek alarak kararlı şekilde yürütmeye devam ediyoruz" ifadelerini kullandı. Yılmaz, orta vadeli hedeflere uyumlu politikanın korunduğunu belirterek, "Tüketici enflasyonu ekim ayında yüzde 2,55

oranında gerçekleşirken, gıda fiyatlarında don ve kuraklığa bağlı olumsuz etkilerin hız kestiği, enerji fiyatlarındaki ılımlı seyrin devam ettiği, hizmet enflasyonunun ise belirgin şekilde yavaşladığı görülmektedir. Giyim ve ayakkabı fiyatları ise geçen senin aynı ayında olduğu gibi geçici şekilde artış kaydetmiştir. Ekim ayında yıllık enflasyon yüzde 32,87'ye gerilemiş olup dezenflasyon süreci devam etmektedir. Bu görünüm, orta vadeli hedeflerle uyumlu patikamın korunduğuna işaret etmektedir" açıklamasında bulundu. Ekonomi programlarının enflasyonu tek haneye indirmeye ve makroekonomik

Ekim'de en çok erkek giyim ürünleri pahalandı

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), Ekim ayı Tüketici Fiyat Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, TÜFE'deki değişim Ekim ayında bir önceki aya göre yüzde 2,55 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 28,63 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 32,87 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 37,15 artış olarak gerçekleşti. Ekim ayı enflasyon rakamlarının

açıklanmasıyla söz konusu ayda fiyatı en çok artan ve azalan ürünler belli oldu. Ekim ayında en fazla fiyat artışı yüzde 15,18 ile erkek giyim ürünlerinde yaşandı. En çok ucuzlayan ise yüzde 8,74 azalışla evcil hayvanlar ile ilgili ürünler oldu. En fazla fiyat artışı yaşanan bazı ürünler; kadın giyim yüzde 13,91, çocuk giyim yüzde 13,83, taze sebzeler (patates

hariç) yüzde 13,77, toz kakao yüzde 11,40, kadın ayakkabısı yüzde 10,51 oldu. En çok ucuzlayan bazı ürünler; karayolu ile şehirler arası yolcu taşımacılığı yüzde 7,62, havayolu ile yolcu taşımacılığı yüzde 7,27, dondurma yüzde 4,61, çeşitli küçük aksesuarlar (pil, ampul vb.) yüzde 4,01, otel, pansiyon vb. yerlerde konaklama hizmetleri yüzde 2,79 olarak gerçekleşti. ■ İHA

Emeklilerinin maaş artışı, 10.25 oldu

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Ekim ayı enflasyon oranını yüzde 2,55 olarak açıkladı. Böylece memur ve emeklilerin maaşlarının baz alındığı 4 aylık toplam enflasyon oranı da yüzde 10,25 olarak gerçekleşti

TÜİK, emekli ve memur maaşları başta olmak üzere birçok konuda belirleyici olan mayıs ayı enflasyon rakamlarını açıkladı. Buna göre enflasyon oranı Ekim ayında yüzde 2,55, yıllık bazda ise yüzde 32,87 arttı. **SSK VE BAĞ-KUR EMEKLİSİNE YÜZDE 10,25 ZAM** Her yıl ocak ve temmuz ayları olmak üzere yılda iki kez zam alan memur, memur emeklileri, SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin de 4 aylık enflasyon rakamlarının netleşmesiyle birlikte maaş zam oranları belli olmaya başladı. Bu çerçevede 4 aylık enflasyon oranlarına bakıldığında SSK ve Bağ-Kur emeklileri, temmuz ayında 2,06, ağustos ayında 2,04, eylül ayında ise 3,23, ekim ayında ise 2,55, toplamda ise 10,25 oranında zammı garantiledi.

Yapılacak bu zam Ocak 2026'daki maaşlara yansıtacağı için kasım ve aralık ayında açıklanacak olan aylık enflasyon oranında birikimli olarak hesaplanacak. **MEMUR VE MEMUR EMEKLİSİNE YÜZDE 16,56 ZAM** Ocak ayında yüzde 11 oranında toplu sözleşme zammı alacak memur ve memur emeklilerine ise toplu sözleşme zammını aşan enflasyon farkı kadar zam yapılacak. Ekim sonu itibarıyla toplam enflasyon yüzde 10,25'i aşmış durumda. Memur zammında belirleyici olan 4 aylık enflasyon farkı ise yüzde 5,00 olarak açıklanmasıyla 8.Dönem Toplu sözleşmesi ile belirlenen yüzde 11 ilave edilmesi halinde toplam yüzde 16,56 kümülatif zam meydana gelecek. ■ İHA

BAŞKAN İHSAN KURNAZ:**Esnafımızın kapısını çalıyor, GÖNÜLLERE DOKUNUYORUZ**

Esnaf ve vatandaş buluşmalarına devam eden İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "İlçemizin kıymetli esnaflarıyla ve değerli hemşehrilerimizle bağlarımızı kopartmıyor, sık sık yanlarında oluyoruz" dedi



İLKADIM Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, Kale Mahallesi'nde esnaf ziyareti gerçekleştirdi. Subaşı bölgesi esnaflarıyla ve vatandaşlarla sohbet eden Başkan İhsan Kurnaz, vatandaşlardan gelen talep, öneri ve temennileri dinledi. İlkadım'ın tüm paydaşlarıyla güçlü bir bağ kurduklarını belirten Başkan İhsan Kurnaz, vatandaş ve esnaf buluşmalarını önemsediklerini söyledi.

TALEP VE ÖNERİLERE ANINDA ÇÖZÜM

Esnaf ve vatandaş buluşmalarından gelen her talep ve önerinin kayımetli ve değerli olduğunu ifade eden Başkan İhsan Kurnaz, "Esnafımıza ve vatandaşlarımıza yönelik ziyaretlerimizle İlkadım'ın nabzını tutmaya devam ediyoruz. İlçemizin kıymetli esnaflarıyla ve değerli hemşehrilerimizle

bağlarımızı kopartmıyor, sık sık yanlarında oluyoruz. Bu ve benzeri ziyaretler bizlerin çalışma azmini güçlendirirken hemşehrilerimize ve esnaflarımıza da moral oluyor, talep ve önerilerini bizlere doğrudan ulaştırma fırsatları doğuyor. Yerinde dinlediğimiz talep ve önerileri ise anında çözüme kavuşturma gayreti içerisindeyiz. Ortak



akılla yönettiğimiz İlkadım'da sağlam gönül köprüleri kurmak, vatandaşlarımızın güvenini kazanmak bizleri mutlu ediyor. Daha güçlü, daha modern, daha yaşanabilir bir İlkadım için çalışmaya, üretmeye ve en önemlisi hemşehrilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz" diye konuştu. ■ İLKADIM BELEDİYESİ BÜLTEN

**Başkan Doğan'dan ilçelere park müjdesi**

"Her İlçeye Park" hedefi ile çalışmalarını sürdüren Samsun Büyükşehir Belediyesi Terme, Ladik ve Kavak'taki park projelerini tamamladı. Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "İlçelerimize nefes alacak yeni alanlar kazandırıyoruz" dedi

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi ilçelere nefes olacak parklar ve yaşam alanları inşa etmeyi sürdürüyor. Her ilçeye park hedefi ile çalışmalarına yön veren Büyükşehir Belediyesi, Kavak Terme ve Ladik ilçelerindeki park projelerini tamamlayarak hizmete açtı.

TERME FENK PARKI HİZMETTE

Terme ilçesi Fenk Mahallesi'nde inşa edilen park projesi; yürüyüş yolları, oturma alanları, fitness alanı, piknik alanları ve yeşil alandan oluşuyor. Toplam bin 60 metrekare alana sahip park kısa sürede tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunuldu.

KAVAK YAŞAR DOĞU PARKI TAMAMLANDI

Kavak ilçesinde 3 bin 900 metrekare alana sahip olanda Büyükşehir Belediyesi tarafından inşa edilen Yaşar Doğu Parkı'nın yapım aşaması da tamamlandı. Çocuk oyun alanlarından oturma alanlarına, spor ve yürüyüş alanlarından piknik alanlarına birçok detayın yer aldığı proje ile Kavaklılar yeni bir yaşam alanına kavuşmuş oldu.

LADİK AKPINAR PARKINA KAVUŞTU

Samsun Büyükşehir Belediyesi Ladik ilçesi Akpınar mahallesine 2 bin 740 m2 alana sahip park kazandırdı. Oyun alanlarından piknik alanlarına, yürüyüş alanlarından yeşil alanlara tüm ayrıntılara sahip proje Ladik'e ayrı bir ahenk kattı.

BAFRAYA YEŞİL DOKUNUŞ

Samsun Büyükşehir Belediyesi "Her İlçeye Park" hedefi ile Bafra ilçesinde de önemli proje kazandırıyor. Müjdesini Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan'ın verdiği proje 17 bin 500



metrekare alanda inşa ediliyor. 12 bin 400 metrekaresi yeşil alandan oluşan projede koşu yolu, gezi yolları, oyun alanları, fitness alanı, piknik ve oturma alanları yer alıyor. Yeşilin öne çıktığı projede 150 ağaç da dikilecek.

HAVZA'DAKİ PARK PROJELERİNDE SONA DOĞRU

Havza ilçesinde 4 bin 333 metrekare alanda inşa edilen Havza Çay Parkı ile 2 bin 333 metrekare alanda inşa edilen Boyalıca Parkı projelerinin yapımı ise hızla devam ediyor. Çalışmalarda sona yaklaşan parkların en kısa sürede tamamlanarak hizmete açılması hedefleniyor.

ALAÇAM SEDDE PARKI'NA KAVUŞUYOR

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından

Alaçam ilçesinde yapımı devam eden Sedde Rekreasyon Alanı projesinde de sona gelindi. Son viraja girilen çalışmaların kısa sürede tamamlanarak parkın hizmete sunulması planlanıyor. 17 bin 415 metrekare alanda gerçekleşen proje 12 bin 362 metrekare yeşil alana sahip olacak. Projede gezinti yolları, dinlenme alanları, çocuk oyun alanları, spor atletleri, kent mobilyaları ve kafe yer alıyor.

İLÇELERİMİZE NEFES ALACAK YENİ ALANLAR KAZANDIRIYORUZ

İlçelerin sosyal yaşam alanlarını zenginleştirdiklerini söyleyen Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan, "Park ve Bahçeler birimimizle merkezden kırsala her köşeye nefes alacak yeni alanlar kazandırıyoruz. Terme Fenk, Kavak Yaşardoğu ve Ladik Akpınar Mahallesi'nde binlerce metrekarelik tam donanımlı parkları hizmete açtık. 17 bin metrekarelik Alaçam Sedde Parkı'nda çalışmalarımız devam ediyor. Bafra ilçemiz için bir park projesinin de startını verdik. Biz, Samsun'unuzun geleceğini bugünden inşa ediyoruz. Her ilçemize, her mahallemize dokunuyor; hemşehrilerimize güvenli, sağlıklı ve kesintisiz bir yaşam altyapısı sunmak için gece gündüz çalışıyoruz. Şehrimizin tüm mahallelerinde aynı gayeyle, aynı samimiyetle, aynı sorumluluk duygusuyla hizmet ediyoruz. Her ilçeye bir park, her çocuğun yüzünde gülümseme diyoruz. Çocuklarımız doyarsa eğlensin, aileler yeşilin tadını çıkarsın istiyoruz. Bu gayeyle çalışmalarımızı sürdürmeye devam ediyoruz" dedi. ■ SBB BÜLTEN

Canik'te projeler hız kesmiyor

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı'nın başkanlığında Canik Belediye Meclisi Kasım Ayı Açılış Toplantısı gerçekleştirildi

CANİK Belediye Meclisi Kasım Ayı Açılış Toplantısı, Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı'nın başkanlığında gerçekleşti. Toplantıda, ilçeye kazandırılması hedeflenen projeler ile yapımı devam eden çalışmalar hakkında bilgiler aktaran Başkan İbrahim Sandıkçı, "Canik'imize projeler ve yatırımlarla değer katmayı sürdürüyoruz" dedi.

VATANDAŞLAR DOĞAL GAZA KAVUŞTU

Gaziosmanpaşa Mahallesi'ndeki haneleri doğal gaz ile buluşturduklarını ifade eden Başkan İbrahim Sandıkçı, "Gaziosmanpaşa Mahallesi sakinlerimizin doğal gaz talebini, gerçekleştirdiğimiz çalışmalar neticesinde çözüme kavuşturduk. Özveriyle gerçekleştirdiğimiz ana hat bağlantı çalışmalarının ardından, bina bağlantı çalışmalarını da tamamladık. Hemşehrilerimizin uzun yıllardır beklediği doğal gaz müjdesini kendileriyle paylaştık ve doğal gaz bağlantı çalışmalarının her aşaması hakkında kendilerini bilgilendirdik. Gaziosmanpaşa Mahallemizdeki haneleri doğal gaz ile buluşturduk" şeklinde konuştu.

ÇEHREYE DEĞER KATAN PARKLAR

Canik'in çehresine değer katan yeni sosyal yaşam alanlarını ilçeye kazandırmayı sürdürdüklerini kaydeden Başkan İbrahim



Sandıkçı, "Canik'imizin her mahallesine yeni parklar kazandırmaya devam ediyoruz. Çocuklarımız için fonksiyonel oyun alanlarının yer aldığı parklarımız, yeşil dokusuyla hemşehrilerimizi karşılıyor. Güvenlik sistemleriyle 7 gün 24 saat gözetim altında tuttuğumuz parklarımızı aydınlatma çalışmalarıyla daha güvenli hale getiriyor, çehreye değer katan estetik bir görünüme kavuşturuyoruz. İlçemizde sosyal yaşam alanı seferberliğimizi sürdürüyor, yeni parkları ve mesire alanlarını çocuklarımızın ve

hemşehrilerimizin hizmetine sunmaya devam ediyoruz" diye konuştu. Canik'te kentsel dönüşüm çalışmalarına da yoğun bir şekilde devam ettiklerini dile getiren Başkan İbrahim Sandıkçı, "Yeni projeleri ve yatırımları ilçemize kazandırıyor, Canik'imizin güçlü yarınları için gayretle çalışmaya devam ediyoruz" şeklinde ifade etti.

Toplantı, gündem maddelerinin görüşülmesi ve komisyonlara havale edilmesinin ardından son buldu.

■ CANİK BELEDİYESİ BÜLTEN



MHP Havza İlçe Başkanı İbrahim Yüksel, MHP Belediye Meclis Üyesi Ersin Şener ve ilçe yönetim kurulu üyeleri, "Derdiniz derdimizdir" konulu toplantısı kapsamında Sivrikese Mahallesi'nde muhtar ve vatandaşlarla bir araya geldi.

Yüksel, toplumun her kesimiyle buluşmayı hedeflediklerini belirterek,

Devlet Bahçeli, ülkemizde yaklaşık 40 yıldır devam eden terör belasına son vermek için çok önemli bir süreç başlattı. Terörsüz Türkiye hedefi, açık ve şeffaf bir şekilde yürütülmekte olup, bu süreç başanya ulaştığında kazananın 86 milyon milletimizin tamamı olacaktır. 2016 yılında ülkemizin bekası için çıktığımız noktadan

bu gün Terörsüz Türkiye hedefi ile yolumuza devam ediyoruz" dedi.

Vatandaşların taleplerini dinlemek dertleriyle dertlenmek için yollarda olduklarını da aktaran Yüksel, "Halkımızın bizlere vermiş olduğu destek ve görevin bilinci ile yolumuza devam ediyoruz. Birliğin ve dayanışmanın önemini vurgulayan bu ziyaretlerde çalınmadık kapı, dinlenmedik insan bırakmayacağız" şeklinde konuştu. ■ AA

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7853

4 Kasım 2025 Salı

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

GÖRSEL YÖNETMEN
TUBA KURUL

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARİF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık Kağıtçılık Anonim
Şirketi Araklı Yolgören Mah. Dedekorkut Cad. Dış Kapı
No:55 DD Araklı/TRABZON
Tel: 0 462 712 04 44 arslantrabzon01@gmail.com

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

ÇOCUKLARDA SPOR SERÜVENİ

ÇOCUKLARDA spor, sadece fiziksel bir aktivite değil; bir serüvendir. Benim mesleki tecrübeme göre, bu serüven küçük adımlarla başlamalı, merak ve eğlenceyle büyümeli ve çocuğun ilgi alanına göre yönlendirilmelidir. Araştırmalar da gösteriyor ki, sporla erken yaşta tanışan çocuklar hem bedensel hem zihinsel hem de duygusal olarak daha sağlıklı geliyor. Düzenli



ELİF'TEN BAKINCA
ELİF KURT

elifkurtsamsun@gmail.com

hareket, koordinasyonu, odaklanmayı ve özgüveni güçlendiriyor.

Benim önerim, 4-6 yaş arası çocuklar için hareket temelli oyunlar ve temel motor becerilerini geliştiren aktivitelerle başlanmasıdır. Top oynamak, koşmak, jimnastik veya yüzme gibi serbest ama kontrollü hareketler, kas gelişimini ve bedensel farkındalığı destekler. Bu dönemde

önemli olan çocuğun sporu eğlence ve keşif olarak deneyimlemesi; zorlamaktan uzak durmak. Bilimsel çalışmalar da, küçük yaşta oyun temelli spor yapan çocukların ileriki yaşlarda daha güçlü koordinasyon ve motor becerilerine sahip olduğunu ortaya koyuyor.

7-9 yaş arası ise çocukların daha organize sporlara yönlendirilebileceği bir dönem. Futbol, basketbol, yüzme ve ya dans gibi branşlar, sadece fiziksel gelişimi desteklemekle kalmaz; takım çalışmasını, sabrı ve sorumluluk bilincini de kazandırır. Benim gözlemime göre, bu yaş grubunda düzenli spor

yapan çocuklar sosyal ilişkilerde daha başarılı, stresle baş etmede daha dayanıklı oluyor. Bu, çeşitli araştırmalarla da destekleniyor; örneğin düzenli fiziksel aktivitenin çocuklarda stres hormonlarını düşürdüğü ve özgüveni artırdığı biliniyor.

10 yaş ve sonrası, çocuğun ilgisine ve yeteneğine göre sporu çeşitlendirmek için ideal bir dönemdir. Benim tecrübeme göre ailelerin görevi, çocuğu zorlamak değil; kendi merakını ve ilgisini keşfetmesine destek olmaktır. Sevgiyle ve küçük hedeflerle ilerlemek, sporu yaşam boyu sürecek bir alışkanlık hâline getirir. Araştırmalar, baskı ve aşırı

performans beklentisinin aksine, özgür ve destekleyici bir ortamda büyüyen çocukların sporu daha çok sevdiğini gösteriyor.

Benim tecrübem şunu açıkça gösteriyor: **Spor bir yarış değil, bir keşif yolculuğudur. Küçük yaşta başlayan hareket oyunları, ardından gelen takım sporları ve çocuğun ilgisine göre çeşitlenen aktiviteler, sadece bedeni değil, karakteri ve sosyal becerileri de güçlendirir. Çocuğa sunulacak sevgi, destek ve özgürlük, onun sporla bağ kurmasını sağlar. En önemlisi: spor, çocuğun kendi serüveni olmalıdır, zorlamayla değil.**

CANİK BELEDİYE BAŞKANI SANDIKÇI'DAN BÜTÇE ÇIKIŞI:

Bazı belediyeler yüzde 60'larda!

Canik Belediye Meclisi'nde görüşülen 170 milyon TL'lik ek bütçe teklifi oy birliğiyle kabul edilirken, isim vermeden bazı belediyeleri eleştiren Başkan Sandıkçı, "Bizim bütçe gerçekleşme oranımız yüzde 90'ın üzerinde, bazı belediyeler ise yüzde 60'larda kalıyor" dedi

CANİK Belediye Meclis'nin kasım ayı toplantısı, dün İbrahim Sandıkçı Başkanlığında gerçekleştirildi. Belediyenin toplantı salonunda düzenlenen oturumda, ek ödenek teklifi görüşüldü. Meclise getirilen teklife göre, belediyenin 2025 mali bütçesindeki diğer gelirlerin 385 milyon TL tahmin edildiği, ancak 618 milyon TL gerçekleştiği belirtilirken, 170 milyon TL ek bütçe

talep edildi. Teklif, oy birliği ile kabul edilirken, konuyla ilgili meclis bilgilendirildi. **GERÇEKLEŞME ORANIMIZ %90** Başkan Sandıkçı'nın isteği üzerine konuyla ilgili söz alan Mali Hizmetler Müdürü Muhammed Talha Sezer, "2025 yılı için mali bütçe tahmini 750 milyon TL idi. Ancak yıl içinde kamulaştırma ve yol yapımı için ihtiyaç oluştu. 170

milyon TL ek ödenek talebi ile toplam bütçemizi 920 milyon TL'ye çıkarmak istiyoruz." dedi. Bu artırmaya talebi ile 2025 yılı bütçesinin gerçekleşme oranının yüzde 90'ın üzerine çıktığını belirten Sezer, "Canik Belediyesi olarak, bütçemizi gerçekleştirme oranında yüzde 80'in altına hiç düşmedik. Diğer belediyeler tahminlerinin 3'te 1'ini gerçekleştiriyorlar. Biz gördüğümüz



üzere, gerçekleştirdiğimiz gibi ek yatırımlar da yapıyoruz" diye konuştu. **YIL SONUNA %95'E ÇIKACAKTIR** Ardından konuşan Başkan İbrahim Sandıkçı, yıl sonuna kadar bütçe gerçekleşme oranının yüzde 95'e kadar çıkacağını ifade ederek, "Belediyelerin bütçe tahminlerine baktığımızda, x belediyesi 1 buçuk milyar, y belediyesi 5 milyar, z

belediyesi 3 buçuk milyar tahmininde bulunuyor. Ancak gerçekleşme oranlarına baktığımızda ise yüzde 60'larda kalıyorlar. Yani, belediye bütçe tahminine 3 milyar TL yazmış, ancak 1 milyar 800 bin TL'de kalmış. Bizde ise tahminimiz ile gerçekleşme oranımız yüzde 90'ın üzerinde" açıklamasını yaptı.

■ Ercan ÜSLÜ

ATAKUM BELEDİYE MECLİSİNDE "DENETİM RAPORU" KRİZİ!

AK Parti'den suç duyurusu!

Atakum Belediyesi AK Parti Meclis Üyesi Bozçelik, nisan ayında meclise sunulan denetim raporuyla ilgili aylardır bir işlem yapılmadığını belirterek, "Eğer başkanlık bir işlem yapmayacaksa, biz AK Parti Atakum İlçe Başkanlığı olarak suç duyurusunda bulunacağız" dedi

ATAKUM Belediye Meclisi, kasım ayı toplantısı Halil Taşkın Başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantının gündemini, bu yıl nisan ayında meclise sunulan denetim raporu oluşturdu. Toplantıda söz alan AK Parti Meclis Üyesi İsa Bozçelik, denetim raporuyla ilgili aylardır bilgi talep edilmesine rağmen, meclisin konu hakkında bilgilendirilmediğini belirterek, "Herhangi bir işlem yapıp yapılmadığına dair bir bilgi verilmedi. Eğer başkanlık bir işlem yapmayacaksa, biz AK Parti Atakum

İŞÇİLER MAŞ GEÇİKMESİNDE DOLAYI İSYANDA!



İlçe Başkanlığı olarak suç duyurusunda bulunacağız." dedi. Ardından konuşan Meclis Başkanvekili Taşkın, "İnceleniyor.



Bakılıyor. Başkan bey yoğun temposundan dolayı, kasturmacadan dolayı gelememi. Ama bu ay içerisinde sizlerle bir araya gelecek" diyerek yanıt verdi. **MAGDURİYETTE BİLE EŞİTSİZLİK!** Diğer taraftan toplantıda, belediye personelinin geciken maaş sorunu dile getirildi. İşçilerin geciken maaşlarla ilgili şikayetlerini belirten AK Parti Meclis Üyesi Erdal Benli, "Kimsinin 2 ay, kimisinin 4 ay gecikmiş maaşı olduğu söyleniyor. Hangi personele, neye dayanarak farklı zamanlarda maaş ödemesi yapılıyor? Bununla ilgili meclisi bilgilendirir misiniz? İşçilere ödenemeyen maaş mağduriyetinde bile bir eşitsizlik yaşıyor." diyerek duruma tepkisini sert bir dille ifade etti.

ÇÖZÜLECEĞİNE İNANIYORUZ Konuyla ilgili söz alan Atakum Belediye Başkan Yardımcısı Suat Yıldız ise özetle şunları söyledi: "Atakum Belediyesi'nin iki farklı şirketi var. Biri ticari şirketimiz. Diğer ise personel istihdam ettiğimiz şirket. Personellerimizin bulunduğu şirkete, 2 aylık bir borcumuz var. Ticari şirketimize ise 3 aylık borcumuz bulunuyor. Ticari şirket kendi kazandığı paradan maaş ödemesi yaptığı için zorlanmaktadır. Ancak yakın zamanda bu sorunların tamamının çözüleceğine inanıyoruz."

■ Ercan ÜSLÜ



Denetimli serbestlik hizmetlerine destek veren muhtarlara plaket

Çarşamba Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından kamu yararına yürütülen okul bakım ve onarım faaliyetlerine destek veren muhtarlara, Çarşamba Cumhuriyet Başsavcısı Çağrı Gir tarafından plaket takdim edildi

DENETİMLİ serbestlik kapsamında sürdürülen çalışmalar çerçevesinde, Kürtün Ortaokulu'nun boya, bakım ve onarım işlerinde malzeme temini sağlayan ve makinesi arızalanan yükümlüye yeni boya makinesi olarak destek veren Kürtün Mahallesi Muhtarı Özkan Yıldırım ile Ahubaba Ortaokulu'nun bakım ve onarım çalışmalarına katkı sağlayan Çarşamba Muhtarlar Derneği Başkanı Yusuf Özkan, yaptıkları katkılardan dolayı plaketle ödüllendirildi.

Plaket takdiminde konuşan Çarşamba Cumhuriyet Başsavcısı Çağrı Gir, denetimli serbestlik hizmetlerinin toplum desteği ile daha etkin yürütüldüğüne dikkat çekerek, "Bu çalışmada toplum temelli infaz anlayışının önemli bir ayağı olan gönüllülük müessesesinin en güzel örneklerinden birini gördük. Gerek yükümlülerin özverili çalışmaları gerekse hayırseverlerin katkılarıyla sistem daha verimli şekilde yürütülmektedir" dedi.

■ İHA

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm: 0554 255 84 83
Tel: 0 362 844 85 25

Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad. No: 2/B Çarşamba/SAMSUN

TÜRKİYE'DEKİ HASTALIKLARIN YÜZDE 61'i HAYVANLARDAN İNSANLARA GEÇEN HASTALIKLAR 'Dünya Tek Sağlık Sempozyumu' Samsun'da yapıldı

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Veteriner Fakültesi tarafından düzenlenen "Dünya Tek Sağlık Sempozyumu" kapsamında Samsun'da bulunan Kıbrıs Batı Üniversitesi Rektörü Veteriner Hekim Prof. Dr. Canan Hecer, Türkiye'deki hastalıkların yüzde 61'inin hayvanlardan insanlara geçen hastalıklar olduğuna dikkat çekerek, zoonotik hastalıklarla mücadelenin çok önemli bir konu olduğuna dikkat çekti

İNSAN, hayvan ve çevre sağlığının birbirinden ayrılmaz bir bütün olduğu gerçeğinden hareketle geliştirilen "tek sağlık" yaklaşımı, halk sağlığının korunması ve geliştirilmesi için farklı bilim dallarının ve meslek gruplarının ortak çalışmasını öngören önemli bir kavram olarak öne çıkıyor. Bu kapsamda OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde, OMÜ Veteriner Fakültesi tarafından düzenlenen "Dünya Tek Sağlık Sempozyumu"nda; insan, hayvan ve çevre ilişkileri bağlamında gelişen sağlık tehditlerine karşı farkındalık oluşturmak amaçlandı.

Sempozyumda; gıda güvenliği, zoonotik hastalıkların kontrolü, laboratuvar hizmetleri, tropikal hastalıklar, çevre sağlığı ve antimikrobiyal direnç konuları tek sağlık yaklaşımı çerçevesinde ele alındı. Sempozyumun açılışında konuşan OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Çetin Kurnaz, "Sağlık; temel

felsefesine baktığımız zaman ekosistem, yaşam, hava, su, yediğiniz gıdalardan, tükettiğiniz hayvansal gıdalara kadar geniş bir yelpaze söz konusu. Bu yelpazede sürdürülebilirlik kavramı çok önemli ve kıymetli bizler için. Bu ifadenin altının doldurulabilmesi için eğitimde sürdürülebilirlik, tarımda sürdürülebilirlik, gıdada sürdürülebilirlik, hayvansal anlamda sürdürülebilirlik, yaban hayatında sürdürülebilirlik çok önemli. Bunlar açısından OMÜ, farklı alanlarda üzerine düşen bütün sorumlulukları yerine getirmektedir ve bunun için gayret göstermektedir. Yaban Hayat Enstitümüz ile birlikte, Veterinerlik Fakültemizle birlikte, Ziraat Fakültemizle birlikte, Tıp Fakültemizle birlikte, aslında bütün paydaşlarla birlikte daha iyisini yapabilmek adına, topluma hizmet sunabilmek adına var gücümüzle çalıştığımızı ifade etmek istiyorum" dedi.

TÜRKİYE'DEKİ HATALIKLARIN YÜZDE 61'i HAYVANLARDAN İNSANLARA GEÇEN HASTALIKLAR
Zoonotik hastalıklarla mücadelenin insan sağlığı açısından önemine değinen Kıbrıs Batı Üniversitesi Rektörü Veteriner Hekim Prof. Dr. Canan Hecer, "Tek Sağlık Sempozyumuna katılmaktan çok mutluluk duydum. Tek sağlık, veteriner hekimliğin içinde olduğu multidisipliner bir yaklaşım ve bizler buna çok önem veriyoruz. Zoonoz hastalıklar konusu önemli. Bugün Türkiye'de hastalıkların yüzde 61'i zoonoz hastalıklardır. Yani hayvandan insana geçen hastalıklardır. Şap gibi zoonotik hastalıklar, sıgır vebası gibi hastalıklar. Bu hastalıklar maalesef insanlar için de büyük tehlikedir. Bu yüzden veteriner hekimlere bu konuda çok büyük görevler düşüyor. Bu sadece veteriner hekimin hem kapsam alanı içerisinde hem de sahada çalışan veteriner hekim



sayısının sahada daha fazla olmasıyla aşılabilecek bir sorun. Çeşitli devlet politikaları yürütülüyor. Bizlerin görevi sadece öğrenciyi yetiştirmek, doğru kanallarda yetiştirmektir. Ama çok büyük bir sorun olduğunu her zaman savunuyoruz. Bakın en basit bir kovid-19 vakasıyla bile nasıl kapandık? Kovid-19 bugün viral bir hastalıktır. O bile veteriner hekimlerin desteği sayesinde bugün kontrol altına alınmış durumdadır. O yüzden zoonotik hastalıklarla mücadeleye önem veriyoruz" diye konuştu.

Sempozyumda Samsun Tabip

Odası Başkanı Hasibe Canan Seren, Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Dr. Ali Eroğlu, OMÜ Veteriner Fakültesi Prof. Dr. Mehmet Tütüncü de açılış konuşması gerçekleştirecek tek sağlık konusundaki düşüncelerini dile getirdiler. Açılış konuşmalarının ardından OMÜ Ali Fuad Başgil Hukuk Fakültesi Dekanı ve Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Tahsin Keçelgil, OMÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Pınar Kaya Sökülmaz ve Rektör Prof. Dr. Canan Hecer de sempozyumda konuşma gerçekleştirdiler. ■ İHA

KALP KRİZİ YAŞI DÜŞÜYOR: Genç kalpleri korumak için gerçekçi adımlar

Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Oğuzhan Yücel, kalp krizinin artık sadece ileri yaşların değil, gençlerin de ciddi bir sağlık tehdidi haline geldiğini belirterek, yaşam tarzına yönelik önemli uyarılarda bulundu



YAPILAN araştırmalara göre Türkiye'de ilk kalp krizi yaşı Avrupa ortalamasına göre daha düşük. Bu da "Ben gencim, bana bir şey olmaz" anlayışının geçerliliğini yitirdiğini ortaya koyuyor. Uzmanlar, genç yaşta kalp krizlerinin artışında stres, sigara kullanımı, hareketsiz yaşam, kötü beslenme ve uyku düzensizliğinin etkili olduğuna dikkat çekiyor.

Büyük Anadolu Samsun Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Oğuzhan Yücel, kardiyoloji polikliniğinde 20'li ve 30'lu yaşlarda kalp krizi geçiren hastalarla giderek daha sık karşılaştıklarını belirterek, "Bu tablo kader değil, değiştirilebilir alışkanlıkların bir sonucu. Gençlerin kalp sağlığını koruması için öncelikle sigara, düzensiz uyku ve kötü beslenme alışkanlıklarından uzak durması gerekiyor" dedi. **TÜRKİYE'DE KALP KRİZİ AVRUPA'DAN DAHA GENÇ YAŞTA GÖRÜLÜYOR**

Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Oğuzhan Yücel sözlerine şöyle devam etti: "Araştırmalar, Türkiye'de ilk kalp krizinin Avrupa ortalamasına göre daha erken yaşta görüldüğünü ortaya koyuyor. Bu durumun temelinde hareketsizlik, sağlıksız beslenme, tütün ürünleri kullanımı, stres, uykusuzluk ve genetik yatkınlık gibi faktörler yer alıyor. Otuz yaşında kalp krizi olur mu? Evet, oluyor. Polikliniğimde artık 30'lu, hatta 20'li yaşlarda kalp krizi geçiren hastalarla daha sık karşılaşıyorum. Bu cümleyi korkutmak için kurmuyorum; tam tersine, kontrolün büyük ölçüde elimizde olduğunu hatırlatmak için kuruyorum. Çünkü kalp krizlerinin önemli bir kısmı, doğru adımlarla önlenabilir. Günümüzde masa başı işler, ekran karşısında geçirilen uzun saatler ve hareketsiz yaşam tarzı, kalp sağlığını ciddi şekilde tehdit ediyor. Buna bir de fast food alışkanlığı, sigara, nargile ve

elektronik sigara gibi zararlı alışkanlıklar eklendiğinde, genç yaşta damar tıkanıklığı kaçınılmaz hale geliyor. Özellikle pandemi sonrası değişen yaşam biçimlerinin de bu tabloyu ağırlaştırmaktadır." **KALP KRİZİNİ ÖNLEMEK MÜMKÜN: KÜÇÜK ADIMLAR, BÜYÜK ETKİ**
Doç. Dr. Oğuzhan Yücel, "Kalp krizleri bu uyarıları dikkate alanlarda büyük ölçüde önlenabilir. Sigarayı bırakan Kalp sağlığı için atılacak en etkili adım. Hareketi artırın: Günde 30-40 dakikalık tempolu yürüyüş, asansör yerine merdiven kullanımı gibi basit değişiklikler bile fark oluşturuyor. Beslenmenizi sadeleştirin: Akdeniz tipi beslenme-sebze, meyve, tam tahıl, zeytinyağı ve balık-kalbin dostu. Stresi yönetin, uykuyu düzene sokun: Nefes egzersizleri, hobiler ve düzenli uyku kalp ritmini korur. Enerji içeceklerinden uzak durun: Özellikle spor öncesi yüksek kafein alımı risklidir. Kontrolleri ihmal etmeyin: Tansiyon, kolesterol ve kan şekeri değerlerinizi bilin; aile öykünüz varsa erken tarama yaptırın" tavsiyelerinde bulundu. **BELİRTİLERİ TANIYIN, DAKİKALARI KAYBETMEYİN**
Yücel, "Kalp krizinin sessizce ilerleyebilir özellikle, göğüs ortasında baskı veya yanma, sol kola, sırtta ya da geneye yayılan ağrı, ani terleme, mide bulantısı ve nefes darlığı gibi belirtiler varsa zaman kaybetmeden sağlık kuruluşuna başvurun. Unutmayın ki Kalp krizinde her dakika, kalp kası her dakika. Kalp sağlığı bir ömürlük maratondur. Avrupa'ya göre daha genç yaşta kalp kriziyle karşılaşılıyor olmamız bir kader değil. Bugün sigarayı bırakmak, akşam yürüyüşüne çıkmak ya da bir saat erken uyumak, yannın büyük farkını oluşturabilir" diyerek sözlerine son verdi. ■ İHA

PROFESÖR, ÇOCUK SUÇLARINDAKİ ARTIŞA DİKKAT ÇEKTE: 13 yaş altı çocukların AKILLI TELEFONLARA ERİŞİMİ KISITLANMALI

13 yaş altı çocukların AKILLI TELEFONLARA ERİŞİMİ KISITLANMALI

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Şevket Özkaya, çocuk suçlarındaki artışa dikkat çekerek, erken yaşta akıllı telefon ve sosyal medya kullanımının çocukların ruhsal gelişimini olumsuz etkilediğini söyledi. Özkaya, "13 yaş altı çocukların akıllı telefonlara erişimi kısıtlanmalı, sosyal medya için 16 yaş beklenmeli" dedi

PROF. Dr. Özkaya, Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2024 verilerine göre suça sürüklenen çocuk sayısının bir önceki yıla göre yüzde 13 arttığını, çocuklara en çok yaralama ve hırsızlık suçlarının isnat edildiğini hatırlatarak, "Bu tabloyu yalnızca adli bir sorun olarak değil, aynı zamanda toplumsal ve teknolojik bir uyarı sinyali olarak görmeliyiz" diye konuştu.

Prof. Dr. Özkaya, yapılan araştırmalara göre 13 yaşından önce akıllı telefon kullanımı ve 16 yaşından önce sosyal medya platformlarında aktif olmanın, çocukların ruh sağlığına zarar verebileceğini vurguladı. Özkaya, bir dergide yayımlanan uluslararası bir araştırmaya atıfta bulunarak, "13 yaşından önce akıllı telefon kullanan çocuklarda ruhsal bozulmalar, dış dünyayla iletişimde zayıflama, düşük öz değer, duygusal dengesizlik ve hatta intihar düşünceleri görülebiliyor. Özellikle kız çocuklarında bu risk daha yüksek. Çocukların erken yaşta sosyal



medya ile tanışması; siber zorbalık, uyku bozuklukları ve aile içi iletişim problemlerini de beraberinde getiriyor. 13 yaşından önce akıllı telefon edinen her bir yıl, çocuğun ruhsal sağlığını olumsuz etkileyebiliyor. Bu nedenle 13 yaş altı çocukların telefonlara erişiminin sınırlandırılması, 16 yaş altı çocukların ise sosyal medya ortamlarından uzak tutulması gerekiyor" şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Özkaya, ebeveynlere de şu tavsiyelerde bulundu:

"Bu durum, 13 yaş altı çocukların akıllı telefonlara erişiminin sınırlandırılmasını ve 16 yaş altı çocuklarımızın maruz kaldığı sosyal medya ve dijital ortamda daha ayrıntılı düzenlemeler yapılmasını gerektiriyor. Çocukların sosyal medyayı kullanmasına izin vermek için 16 yaşına kadar beklenmesini öneriyor. Bu kadar uzun süre dayanmak imkansız gibi görünse de, çocuklarımızın arkadaşlarının aileleriyle konuşup, çocuklarımızın bu yaşta kadar sosyal uygulamaları kullanmalarına izin vermemek konusunda hep birlikte anlaşsaksak, bu imkansız olmayacaktır. Çocuklarımızla görüşün eğer çocuğunuzun 13 yaşından önce akıllı telefon kullanımına izin vermiyorsa veya sonuçlandıran endişe ediyorsanız, 'panik yapmayın' ve ihtiyaç duymaları halinde yardım alabileceklerini söyleyebilir ve zorlanırlarsa veya desteğe ihtiyaç duyarlarsa size gelmelerini sağlayabilirsiniz." ■ İHA

'Yemekten sonra gelen titreme, reaktif hipoglisemi habercisi olabilir'

İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Manolya Gökrem, "Özellikle şekerli gıdalar tüketildikten sonra ortaya çıkan reaktif hipoglisemi, diyabetin erken bir sinyali olabilir" dedi



verilen bir sağlık sorununun habercisi olabilir. Liv Hospital Samsun İç Hastalıkları Kliniği'nden Uzm. Dr. Manolya Gökrem, diyabeti olmayan kişilerde bile görülebilen bu durumun, kan şekerinin yemekten 2-4 saat sonra normalin altına düşmesiyle karakterize olduğunu belirtti. Uzm. Dr. Gökrem, hastalıkla ilgili dikkat edilmesi gerekenler hakkında uyarılarda bulundu.

Reaktif hipogliseminin, vücudun alınan gıdalara, özellikle de yüksek karbonhidratlı ve basit şeker içeren yiyeceklerle karşı aşırı insülin salgılamasıyla tetiklendiğini ifade eden Uzm. Dr. Manolya Gökrem, "Pankreasın bu aşırı tepkisi, kan şekerinin hızla

düşmesine neden olur. Bu durum, 'prediyabet' olarak adlandırılan gizli şekerin veya diyabetin erken bir belirtisi olabileceği gibi, mide ameliyatı geçirmiş kişilerde de görülebilir" dedi.

Uzm. Dr. Gökrem, hastaların genellikle "tatlı krizleri" olarak adlandırdığı bu ataklar sırasında yaşadığı yaygın belirtileri şöyle sıraladı: "Ani acıkma hissi, terleme, ellerde titreme, baş dönmesi, bulanık görme, çarpıntı ve konsantrasyon güçlüğü en sık rastlanan şikayetlerdir. Bu belirtiler, kan şekerinin düşmesine vücudun verdiği bir tepkidir."

ALTIN KURAL: YAŞAM TARZI DEĞİŞİKLİĞİ

Reaktif hipoglisemi tanısı konan kişiler için tedavinin temel taşının "yaşam tarzı



değişikliği" olduğunu vurgulayan Uzm. Dr. Gökrem, beslenme alışkanlıklarında yapılacak basit ama etkili değişikliklerle bu durumun büyük ölçüde kontrol altına alınabileceğini belirtti.

Uzm. Dr. Manolya Gökrem, reaktif hipoglisemi yönetimindeki "altın kuralı" şöyle açıkladı: "Tedavideki altın kuralımız; sık aralıklarla, küçük porsiyonlar halinde beslenmektir. Ana öğünler arasında mutlaka ara öğünler olmalı, mide uzun süre boş bırakılmamalıdır. Basit şeker içeren paketlenmiş gıdalar, şekerli içecekler ve beyaz unlu mamuller yerine, kan şekerini yavaş yükselten kompleks karbonhidratlar ve yüksek lifli gıdalar tercih edilmelidir. Her öğünde protein, yağ ve karbonhidrat dengesinin sağlanması, insülin salınımını dengeleyerek ani düşüşleri engelleyecektir."

Uzm. Dr. Gökrem, bu belirtilerin sık ve şiddetli yaşanması durumunda, altta yatan başka bir nedenin araştırılması ve doğru tanının konulması için mutlaka bir iç hastalıkları uzmanına başvurulması gerektiğini sözlerine ekledi. ■ İHA

GAZETE
Arena

BULMACA

BULMACANIN ÇÖZÜMÜ 9'UNCU SAYFADA

	Üstteki ünlü	Birtakım kimse-ler ve nesneler	Bir çoğul eki	Cıvanın bir ma-denle birleşerek yaptığı alaşım	Yaşları aynı olanlar	Kral sarayı	Engel	Göz	Asılmış olan
	Çabucak bulmak								
	İçinde su biri-ken çukur yer	..Laçın (Oyuncu)	Gerçekten, doğrusu	Eş salınım	Antalya'nın eski adı	Etkisiz, işe yaramaz	Karakterize etme		
		Eski dilde gün						İftira etme	Toplu Konut İdaresi(Kısa)
Altın (Simgesi)	Yemek	Umumi	Milli İstihbarat Teşkilatı(Kısa)	Belli bir nu-marası olan	Bal yapan böcek	İnce bir tür kumaş			
İlaç, çare	Bulgar para birimi	Yarışmacı							
Rober .. (Sanatçı)	Otsu bir bitki	Ekspres	Klaksun	Çölden esen sıcak rüzgâr	Yarışmacı	İnce bir tür kumaş			
Bir tür olta iğnesi	Sert, katı	Ülkemizde bir ova							
Bir erkek şarkıcımız	Bölüm	Bir yumurta yemeği	Tuvalu plaka kodu	Zambiya başkenti	Sri Lanka internet kodu	İnce bir tür kumaş			
							Muhtıra	Haksız, gereksiz	İstek, rica
İngilizce kapı	İlave	Cehennem	Bundan sonra, bundan böyle	Açıkça söyleme	Felç, nüzul	İnce bir tür kumaş			
							Ötürü, yüzünden	Macaristanlı	Üşenmek
Amma yaptın ha!	Kuş lastiği	Tuhaf kimse	Tanrı	Bütünün bir parçası	Seda, ün	İnce bir tür kumaş			
							Soylu	Bir yapım eki	Bir yapım eki
Liste başı	Kement	Akıllıca	Bütünün bir parçası	Seda, ün	İnce bir tür kumaş	İnce bir tür kumaş			
İnandırma, kandırma	İnandırma, kandırma						Mesafe		
Hile, düzen	Gronland plaka kodu	Tanrı	Bütünün bir parçası	Seda, ün	İnce bir tür kumaş	İnce bir tür kumaş			
							Moritanya para biriminin ulus-lararası kodu	Akillica	
Alttaki ünlü	Makin satış ve sürüm değeri	Dileyiş, dileme	Bütünün bir parçası	Seda, ün	İnce bir tür kumaş	İnce bir tür kumaş			
							Alttaki ünlü	Antlaşma	

SUDOKU

KARE BULMACA

KOD BULMACA

SUDOKU NASIL ÇÖZÜLÜR

Her Satır, Her Sütun ve 3x3'lük Bloklarda, 1'den 9'a Kadar Olan Sayıları Sadece 1 Kez Kullanınız.

KOLAY

		6	7			8	3	
4				2				
					1	6		2
							6	
	5				2			9
8	7							
9	6	8	4					
1		7					4	8
			1	3				

ORTA

				4		2		
		3			7			
1		5			6			3
			1			4		6
	6	2		9				
	9		4		3			2
3				8			5	4
					4			
8			5	7				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1									
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									

SOLDAN SAĞA: 1. Zararı ödeme - Resim ve fotoğrafta duruş 2. Kulak iltihabı - Mitolojide ilham perisi 3. Etmen 4. Bir tembih sözü - Füzelerin havaya fırlatılmak için üstüne yerleştirildikleri eğik destek 5. Mekke'de kutsal tepe - O sıra 6. İsviçre plaka kodu - İşçi karşı bakıldığında kâğıt tabakasının yapısal görünümü - Polonya plaka kodu 7. İncirin döllemesini sağlayan sinek - Atıcılıkta bir dal 8. Klavyede giriş tuşu - Fiji para biriminin uluslararası kodu 9. Yapılarda taban üzerine döşenen tahta vb. kaplama 10. Azerbaycan Türkü - Kira 11. Sıcak, kızgın, yakıcı - Ateş karıştırmaya yarayan odun veya demir.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Totemcilik yanlısı - Binek veya koşum hayvanlarını yürütmek için söylenen bir söz, deh 2. Beygir, düldül - Kasaplık hayvanların omuz başından çıkan külbastılık veya pastırmalık yumuşak et - Güney Afrika plaka kodu 3. Tütün dumanının bıraktığı yağlı kir - Çok az, çok seyrek 4. Maden Tetkik Arama (Kısa) - Büyüklüğü ile yönü olan nicelik 5. Çok bükümlü iplikle dokunmuş bir çeşit ince kumaş - Kapı boşluğunun alt yanında bulunan alçak basamak 6. Denizcilikte temiz, düzgün, derli toplu anlamında kullanılan terim - Arap dilinde kesre işareti 7. Başka bir taşıt tarafından çekilen motorsuz taşıt - Güzel 8. Kalkan balığının yavrusu - Efe gibi 9. Küçük bitkilere verilen genel ad - Müzikte bir akort oluşturan seslerin birbiri ardına çalınması - Şebeke 10. Argoda olgun kimse - Üst derinin altında bulunan ikinci tabaka.

Aynı Harfleri, Aynı Sayılara Yazdığınızda Ortaya Çözülmüş Bir Kare Bulmaca Çıkacaktır.

4	18	25	27	11	2	27	9		18	4	2	27
9	2	27	24	18		2	27	9	27	11		9
15	11	2	18	20	24	18		6	11	1	9	27
19	18	5		8	10	13	18	19		20	18	2
25	19	18	9	1	11		8	1	9	15	19	1
15		19	21	24	18	11	1	29	27		5	24
19	15	12	18		2	10	11	1	19	28	27	
8	2		19	1	18	23	18		3	1	13	1
	11	18	11	4	18	2		25	27	2	1	11
7	18	25	1	19		10	13	27	9	27		15
18	28		11	18	4		18	11		2	1	25
11	22	4		19	18	7	24	1	11		24	21
11		9	18	2	28	22		2	1	12	18	19
18	25	18	2	22		2	1	14	15	19	20	
11	1	2	18		6	11	24	1	9		1	11
	28	18	25	18	8	18	20		19	18	11	1
7	1		18	24	1	19	27	9	18	20		11
1	19	27	29	27	24		23	18	11	24	18	9
4	27	7		19	1	28	1	3		18	19	27
18	29	18	24	18		1	11	13	27	2	27	9
25		11	1	2	27	5		18	19	22	12	18
27	24	18	20		11	18	7	9	27	1	18	11

Karadeniz’de muz ve mango yetişiyor

Ordu Büyükşehir Belediyesi'nin öncülüğünde hayata geçirilen tarımsal yenilik projeleriyle, Karadeniz'in iklim şartlarında yetişmesi zor görülen muz, mango ve ejder meyvesi gibi tropikal ürünler, özel seralarda başarıyla yetiştiriliyor

ORDU Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan çalışmalar ile Karadeniz Bölgesi'nde muz, mango ve ejder meyvesi gibi tropikal meyveler, seralarda yetiştiriliyor. Tarımın kendi çemberinde önemli bir bilim olduğunu, bu veriler ile hareket edildiğinde her şeyin üretiminin mümkün olduğunu ortaya koymayı hedefleyen çalışmalar ile farklı bölgelerin iklimi Karadeniz Bölgesi'ne taşınmış oluyor.

TARIMDA HER ŞEYİN ÜRETİMİ MÜMKÜN

Ordu Büyükşehir Belediyesi Tarım ve Hayvancılık Hizmetleri Dairesi Başkanı Ethem Gözkonan, tropikal sera projesiyle üreticilere örnek bir model sunduklarını belirterek, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Hilmi Güler'in vizyonu doğrultusunda üreticilerin farkındalığını artırmak için birçok proje yürütüyoruz. Tropikal seramızda muzla birlikte 16 farklı tropikal meyve



yetiştiriyoruz. Kontrollü şartlar altında bu meyvelerin Karadeniz’de üretilbileceğini

göstermek istedik" dedi. Tarımın bilimsel temellere dayanması gerektiğine dikkat

çeken Gözkonan, "Amacımız ticari bir faaliyet yürütmek değil;



doğru üretim teknikleriyle her ürünün her bölgede yetiştirileceğini göstermekti. Tarım kendi içinde önemli bir bilimdir. Bu farkındalığı üreticilerimiz de görsün diye seramızı zaman zaman ziyarete açıyoruz" diye konuştu.

AKDENİZ İKLİMİNİ KARADENİZ'E TAŞIYORUZ

Seralarda iklim şartlarının kontrollü şekilde sağlandığını vurgulayan Gözkonan, "Muz, Karadeniz iklimiyle tam uyumlu değil. Bu nedenle ılık, sıcaklık ve nemi kontrol altında tutarak Akdeniz Bölgesi iklimini buraya taşıyoruz. Tarım çok detaylı bir bilimdir, rastgele yapılacak bir iş değildir. Biz burada bilimsel yöntemlerle muzun yanı sıra mango ve ejder meyvesi gibi ürünler de yetiştiriyoruz" ifadelerini kullandı. ■ İHA

Emekli müdür Bay Antep fıstığı bahçesi kurdu



Giresun'un Şebinkarahisar ilçesinde yaşayan Celal Bay, yörede iklim koşullarına uyum sağladığı bilinen Antep fıstığı için 16 dönüm arazide bahçe oluşturdu.

İSTANBUL'da bir bankada şube müdürü olarak çalışmasının ardından emekli olup tarıma yönelen 75 yaşındaki Bay, Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde 15 yıl ceviz üretimi yaptı.

Bay, 5 yıl önce döndüğü memleketi Şebinkarahisar'da ise Antep fıstığı yetiştirmeye karar verdi. Çevresini üretime teşvik etmek isteyen Bay, 16 dönüm arazisinde Antep fıstığı bahçesi kurdu.

Bay, AA muhabirine, ilçenin iklim ve toprak yapısının fıstık üretimine uygun olduğunu söyledi.

Bölgeyi fıstık üretimine yönlendirmek istediğini dile getiren Bay, Antep fıstığının kıymetli bir ürün olduğunu belirtti. Bay, üretimin kendisi için çok



önemli olduğunu ifade ederek, "Üretemezsem ölürüm, bir odanın bir köşesinde emekliliğimi yaşayamam. Şu ağaçların bana verdiği haz müthiş. Ben bunlara

sevgi ile yaklaşıyorum. Her ağaç canlı, hepimizin sevgiye ihtiyacı var" dedi.

Arazisinde 650 Antep fıstığı fidanı bulunduğuna değinen Bay, ilk hasadı 2027'de almayı beklediğini aktardı.

Bay, ayrıca toprak altı damla sulama sistemi ile verimli bir sulama yaptığını da kaydetti.

İlçe Ziraat Odası Başkanı Muhlis Arslan ise bahçe kurulumu için Bay'a her türlü desteği verdiklerini söyledi.

Bay'ın örnek bir üretici olduğuna işaret eden Arslan, "İlçemizde ilk kez böyle bir kapama fıstık bahçesi kuruldu. Gerçekten bölgeye örnek olacak. Bu bir ilk, üreticimizi kutluyorum" diye konuştu. ■ AA

Veresiye defterini kapattı

Tokat'ta bir hayırsever, mahalle bakkalına giderek veresiye defterindeki tüm borçları kapattı

EDİNİLEN bilgiye göre, kent merkezine bağlı Camiikebir Mahallesi'nde faaliyet gösteren bir bakkala giden ismini açıklamayan bir hayırsever, veresiye defterini inceleyerek tüm borçları ödemek istediğini söyledi. Yaklaşık 150 bin TL tutarındaki borcu nakit olarak ödeyen hayırsever, "Kimse bilmesin, Allah bilsin" diyerek dükkandan ayrıldı. Mahalle sakinleri, borçlarının silindiğini öğrenince büyük mutluluk yaşadı.

150 BİN LİRALIK VERESİYE DEFTERİNİ KAPATTI

Bakkal Uğurcan Öncü, "Ben bu mahallede yıllardır bakkalım. Veresiye olarak da yazdığımız için Allah razı olsun bir hayırseverimiz 150 bin liralık veresiye defterini kapattı" diyerek isimsiz hayırsevere teşekkür etti.

OSMANLI'DAN GELEN GELENEKLE VERESİYE DEFTERİ TUTULUYOR

Camiikebir Mahallesi Muhtar Mustafa Gökrem ise, "Dün hayırseverlerimizin bir tanesi çat kapı gelerek buradaki bir bakkalın veresiye defterini sordu. Bu bölgede mahalle bakkallarımızın hepsi muhakkak veresiye defteri tutuyor. Buradaki vatandaşlarımızın düzenli bir geliri yoktur. Buradaki esnafımız Osmanlı'dan gelen gelenekle veresiye defteri tutuyor. Hiç kimse kapısının önünden geri çevrilmemektedir. Dün öyle bir güzellik yapıldı ki o güzelliği de



yapan hayır sahibine çok teşekkür ediyoruz. Burada babası rahmetli olmuş yetimler var. Öksüzler var. Çalışıp da maaşını alamayan işçiler var. Böyle bir dönemde bu hayrı yapması çok anlamlı oldu" diye konuştu. ■ İHA

Ordu'da Filistin için 67 bin lira toplandı

Ordu'nun Ünye ilçesinde, öğretmen, öğrenci ve velilerinin el birliğiyle düzenlediği Filistin'e yardım kampanyasında 67 bin lira para toplandı. Yusuf Bahri Anadolu İmam Hatip Lisesi okul bahçesinde öğrenci, öğretmen ve velilerin desteğiyle kurulan hayır çarşısında satılan ürünlerden elde edilen gelirlerin tamamını Filistin'e gönderildi

DÜZENLENEN yardım kampanyasının amacının sadece maddi destek sağlamak olmadığını, aynı zamanda manevi bir dayanışma ruhu oluşturmak olduğunu vurgulayan Yusuf Bahri Anadolu İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri Öğretmeni Melek Arapoğlu, "Biz Müslümanlar olarak Gazze ve Kudüs bizim

vazgeçilmezimizdir. Bu topraklar her daim sıkıntı çekmektedir ve bunu da Filistinli kardeşlerimiz yükleniyor. Bizde onların bu yükünü biraz olsun hafifletmek



ve destek olmak adına böyle bir etkinlik yaptık. Çok güzel bir katılım oldu. İnşallah bu etkinliğin amacının yerine ulaşacaktır diye düşünüyoruz. Kannca misali bizde ne kadar katkı yapabilirsek o kadar işin peşindeyiz. Hepsine burada maddi ve manevi desteklerimizi ulaştıracağız.

Öğrencilerimizle biz bu Filistin konusunu ara ara derslerimizde işliyoruz. Biz meslek dersleri öğretmenleri olarak zaten bu işin peşindeyiz. Ama böyle bir etkinlikte daha güzel bir duyarlılık sağladık. Öğrencilerimiz bu duyarlılığın farkına daha da vardılar. Biz hem Müslüman,

hem bir bayan ve hem de bir anne olarak bu Filistin annelerine, çocuklarına daha fazla duyarlıyız" dedi. Etkinlik sonunda toplanan 67 bin lira Filistin'e gönderilmek üzere Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezine teslim edildi. ■ İHA

Sinop'un fethi tuvale yansıdı

Sinop'un fethinin 811. yıl dönümü kutlamaları kapsamında, Dr. Öğretim Üyesi Ali Rıza Kanaç'ın "fethi ruhunu" yansıttığı tablo, izleyicilerden büyük beğeni topladı. Tarihsel atmosferi güçlü renklerle tuvale aktaran Kanaç'ın eseri, 'kentin kültürel mirasına sanatsal bir katkı' olarak değerlendirildi



VALİ Mustafa Özarslan, 3 Kasım Sinop'un fethinin 811. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında kente sanatsal katkılarda bulunan Karabük Üniversitesi Safranbolu Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Ali Rıza Kanaç'a teşekkür

vurulmuştur. Bu mührün vurulduğu günün coşkusunu halkımıza sanat aracılığıyla yeniden yaşatan bu değerli çalışmanın, geçmişin ruhunu bugünün gözleriyle görmemize imkan sağlamıştır" ifadelerini kullandı. ■ İHA

fethini simgeleyen eseriyle kentin tarihine estetik bir boyut kazandıran Dr. Kanaç'a teşekkür eden Vali Özarslan, "03 Kasım 1214'te Sinop'umuza Türk-İslam medeniyetinin, inancının ve ruhunun mührü



TARİHİ REKOR!

Samsunspor, Trendyol Süper Lig'de deplasmanda üst üste 7 maçta mağlubiyet yaşamayarak kulüp tarihinin en uzun kaybetmeme rekorunu kırdı. Takım, bu başarıyla Süper Lig'in en formda deplasman ekiplerinden biri olduğunu kanıtladı ve taraftarlarını gururlandırdı

DİKKAT ÇEKEN PERFORMANS

TRENDYOL Süper Lig'de fırtına gibi esen Samsunspor, hem evinde hem de deplasmanda sergilediği performansla dikkat çekiyor. Kırmızı-beyazlılar, son olarak deplasmanda aldığı başarılı sonuçla kulüp tarihinin en uzun üst üste kaybetmeme rekorunu kırdı. Bu rekor, takımın zorlu dış saha mücadelelerinde gösterdiği yüksek direnç ve özgüvenin bir göstergesi oldu.

7 MAÇTIR YENİLMİYOR

SAMSUNSPOR, deplasmanda oynadığı son 7 karşılaşmada da mağlubiyet yüzü görmedi. Bu başarı, kulüp tarihine adını altın harflerle yazdırırken, taraftarların da büyük bir coşkuyla destek vermesine neden oldu. Takım, önceki rekorunu 6 maçlık kaybetmeme serisiyle elde etmişti ve bu yeni başarı, hem eski rekorun geliştirilmesi hem de Süper Lig'in en formda deplasman ekiplerinden biri olduğunu kanıtladı.

OYUNCULAR UYUMLU

BAŞARILI performansın arkasında, teknik ekip ve oyuncular arasındaki uyumun yanı sıra, taraftarların desteği de büyük rol oynadı. Samsunspor, önümüzdeki maçlarda bu seriyi sürdürmeyi hedefliyor. Takımın, ligdeki iddiasını artırarak üst sıralara tırmanması bekleniyor. Taraftarlar, bu tarihi başarıların devamını görmek için sabırsızlanıyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



4 Kasım 2025 Salı

iki maçın biletleri satışta

SAMSUNSPOR, UEFA Konferans Ligi'ndeki Hamrun Spartans FC maçı ile 9 Kasım Pazar günü oynanacak İkas Eyüpspor karşılaşması için paket bilet satışına başladığını açıkladı. Biletler, internet üzerinden ve Biletinial gişelerinden temin edilebilecek. Kombineler geçerlidir. Öncelikli satış, Samsunspor logolu kart sahiplerine yapılacak. Diğer kart sahipleri için satış, maçtan 24 saat önce başlayacak. Pasaport ile başvuru yapan taraftarların, biletlerini geçerli hale getirmek için pasaportlarını gişelerde onaylatmaları gerekmektedir. Taraftarların bu fırsatı kaçırmamaları ve biletlerini zamanında almaları önem taşıyor. ■ Deniz COŞKUN



Kaptan Zeki'den takdir toplayan hareket

TRENDYOL Süper Lig'de Konyaspor karşısında önemli bir galibiyet elde eden Samsunspor'da, kaptan Zeki Yavru, maç sonrası Medaş Konya Büyükşehir Stadyumu'nda anlamlı bir buluşmaya imza attı. Yavru, Down Sendromlu bir Konyaspor taraftarıyla birlikte galibiyet üçlüğü çekti. Bu güzel an, futbolun birleştirici gücünü bir kez daha gözler önüne serdi. Kaptan Yavru, bu özel

buluşmanın ardından taraftara formasını hediye ederek anlamlı bir jestte bulundu. Bu hareket, hem Samsunspor hem de Konyaspor taraftarlarının büyük takdirini topladı. Sporun sadece rekabet değil, aynı zamanda dostluk ve dayanışma unsurlarını da barındırdığını gösteren bu anlar, futbolseverler arasında duygusal bir bağ oluşturdu. Zeki Yavru'nun bu davranışı, sporun insanları bir araya getiren en güzel yönlerinden birini temsil ediyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Ligin en iyisi

SAMSUNSPOR'un Hollandalı kanat oyuncusu Anthony Musaba, bu sezon sergilediği performansla dikkatleri üzerine çekti. Süper Lig'de 9 maçta 2 gol ve 2 asistle oynayan Musaba, takımın hücum hattında önemli bir rol üstlendi. Hızlı driplingleri ve etkili ortalarıyla rakip defansları zorlayan 24 yaşındaki oyuncu, eleştirmenlerden tam not aldı. Avrupa arenasında da başarılı bir grafik çizen Musaba, Konferans Ligi'nde 2 maçta 2 gol atıp 1 asist yaparak, Samsunspor'un iddiasını güçlendirdi. Taraftarlar, Musaba'nın yükselen formuyla umutlanırken, teknik heyet, oyuncunun sezon sonuna kadar bu performansını sürdürmesini bekliyor. Musaba, futbolseverlerin gözdesi olmaya devam ediyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Taraftar yalnız bırakmıyor



SAMSUNSPOR taraftarları, Konyaspor deplasmanında takımlarının yanında olmayı bir kez daha gösterdi. Medaş Konya Büyükşehir Stadyumu'nda gerçekleşen karşılaşmada, Kırmızı-Beyazlılar, 90 dakika boyunca hiç susmadan tezahürat yaptı ve görsel şovlarla destek verdi. Taraftarların coşkusu, takımın moralini yükseltirken, maç boyunca stadyumda unutulmaz anlar

yaşandı. Samsunspor'un her pozisyonunda yükselen sesler, futbolculara olan inancı pekiştirdi. Bu destek, takımın sahada daha da motive olmasına yardımcı oldu. Kırmızı-Beyazlıların bu tutkulu desteği, futbolun sadece sahada değil, tribünlerde de nasıl bir bütünlük oluşturduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. ■ Deniz COŞKUN

Satka hücum oyuncusu gibi

SÜPER Lig'de Konyaspor'u deplasmanda 3-1 mağlup eden Samsunspor'da Slovak stoper Lubomir Satka, maçın yıldızı oldu. Savunmadaki etkili performansını attığı muhteşem golle süsleyen Satka, takımının üçüncü golünü kaydederek galibiyette önemli bir rol üstlendi. Maç boyunca 3 top kapma mücadelesinin 2'sinde başarılı olan Satka, ayrıca 1 pas arası yaparak kritik bir müdahalede bulundu. 57. dakikada, adeta bir forvet gibi hücumu katılarak Ndiaye ile verkaç yaptı ve sol ayağıyla uzak köşeye vurarak gol attı. Bu gol, Satka'nın Samsunspor kariyerindeki ikinci golü oldu ve takıma büyük bir katkı sağladı. ■ Deniz COŞKUN

